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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Suudi Arabistan ziyareti 
dönüşünde uçakta basın mensuplarının 
gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. 
Filistin’de yaşanan katliama karşı ortak 
ses verip, ortak çözümler üretmek 
için Riyad’a geldiklerini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sonuç 
bildirisinin önemine dikkat çekerek “Bu 
bildiri, yani oturulup, konuşulup, dağılınan 
bir zeminde oluşan bir bir bildiri olmadı. 
Tam aksine, eyleme geçirilmesi gereken 
başlıklar var. İslam İşbirliği Teşkilatı ile 
Arap Ligi’nin bir araya gelerek bu adımı 
atmış olması büyük önem arz ediyor 
çünkü iki teşkilatın tarihinde ilk kez 
böyle bir toplantı gerçekleşti.” ifadelerini 
kullandı. 17 Kasım’da Almanya’ya bir 
ziyaret gerçekleştireceklerini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Batı’ya 
yönelik bazı mesajlar vereceğini söyledi

SORUNLARIN 
ÇÖZÜMÜ İÇİN 
KİLİT ÜLKE 
TÜRKİYE



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin açıklamalarından 
satır başları:

Müracaatlarımız başladı, 
aday adaylarımızı bekliyoruz. 

Kasım ayının 19-20’sinde teşkilatlarımızın 
temayülleri yapılacak daha sonra 
adaylarımız belirlenecek. Kamuoyunda 
çok konuşulan aday adaylarımız var. 
İstanbul’u kazanacağımı. 2024’te 
İstanbul’u yeniden hizmet belediyeciliğine 
kavuşturacağız.

Bizlerin gönlünden geçen diye bir 
süreç olmuyor. Bu süreçler içerisinde 
tüm değerlendirme mekanizmalarıyla 
belirlenecek. Biz İstanbul’da 1500 adayla 
milletimizin karşısına çıkacağız. 39 
belediye başkan adayımız 1400 küsur 
meclis üyesi adaylarımız olacak. 

Sokağa çıktığımızda vatandaşımız 
isimler söylüyor, o anlamda tabi ki saha 
çalışmalarımızdan gelen bilgiler var. 

AK PARTİ’NİN BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYLARI NE 
ZAMAN AÇIKLANACAK?

Cumhurbaşkanımızın yaklaşımından benim 
de edindiğim intiba Kasım ayında belediye 
başkanlarımızın açıklanacağı gibiydi. Şimdi 
o Kasım ayı başlarından itibaren başlayacak 
dediğimiz süreç Aralık ayının 10’dan sonra 
başlayacak. Aralık ayı içerisinde adaylarımızı 
ilan etmeye başlarız. 

Biz her iki türlüsünü de yapmıştık daha 
önce; tüm adayları bir anda ilan ettiğimiz 
seçim de var, ayrı ayrı ilan ettiğimiz seçim de 
var.

AK PARTİ’NİN MİTİNGLERİ
Teşkilatlarımız mahalle mahalle çalışıyor, 

kadın kollarımız, gençlik kollarımız üyelerimizle 
irtibat kurarlar. Milletimizin verdiği destek 
çok önemli. 28 Ekim’de de Gazze mitinginde 
de öyle oldu. Cumhurbaşkanımız ne diyor? 
Nasıl çözülür bu iş diyor? Gazze’de öncelikle 
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İSTANBULU 
YENİDEN HİZMET 
BELEDİYECİLİĞİNE 
KAVUŞTURACAĞIZ

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Kanal7 televizyonunda 
Mehmet Acet’in konuğu 
oldu. Yerel seçimlere 
ilişkin mesaj veren 
Kabaktepe, “Kasım 
ayının 19-20’sinde 
teşkilatlarımızın 
temayülleri yapılacak 
daha sonra adaylarımız 
belirlenecek. 2024’te 
İstanbul’u yeniden 
hizmet belediyeciliğine 
kavuşturacağız.” dedi.
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ateşkesin sağlanması gerekiyor. Mitingimize 
gelen vatandaşlarımız İsrail’in soykırımına 
‘Dur’ dedi. AK Partili olmayanlar da katıldı. 

İktidar muhalefet anlayışından dolayı 
Gazze mitingini değersizleştirmeye çalışanlar 
oldu. Türkiye’de muhalefet çözüm odaklı 
siyaset yapmıyor. CHP’nin yeni genel 
başkanı da Hamas’a terör örgütü diyor. Şuan 
Filistin’de yaşanan bu vahşete karşı CHP 
ne diyor? Çözüm önerisi ne? Miting yapma 
demekle olmuyor. Madem ana muhalefetsiniz 
çıkın ve önerilerinizi söyleyin.

“İMAMOĞLU ADAY OLURSA 
ÇOK RAHAT KAZANIRIZ”

Bizim için İmamoğlu’nun aday olması 

daha rahat kazanacağımızı gösteriyor. 
Başka bir aday ile de rahat kazanacağız ama 
İmamoğlu ile çok daha rahat kazanacağız. 
Mart seçimlerinde Cumhur İttifakı’nın 
İstanbul Belediye Başkanlığını kazandığını 
göreceğiz. 5 senedir CHP’li seçmen dahi 
‘Başardı mı?’ diye soruyorsunuz ‘Başarmadı’ 
diyor. İstanbul’u alırken temel atmama töreni 
başlattıklarında şimdi kapattıkları projeleri 
yeniden başlatıyorlar. 

AK Parti döneminden kalan projeler ile 
reklam yaptılar. Guguk kuşu siyasetidir bu. 
Bugün de metro, tramvay hattı dediğimiz 
projelerinde yüzde 90’nının AK Parti 
tarafından yapıldığı projeleri ‘Biz yaptık’ 
diyorlar.

İSTANBUL’DAKİ SORUNLAR
“İstanbul’da trafik sorunu bugün oluştu” diyemeyiz. Fakat biz bıraktığımızdaki oranlarla 
bugünkü oranlar arasındaki farkı eleştiriyoruz. Metro 12 kilometre tamamlandı. İmamoğlu 200 
kilometre metro ağından bahsediyordu. Kentin 50 yıl sonrasını düşünerek proje yapmalısınız. 
4,5 yıldır İstanbul’a yeni su kaynağı oluşturacak yatırım yaptınız mı? Bugün İstanbul susuzluk 
çekmediyse iki proje nedeniyle çekmedi. İkisi de Cumhurbaşkanımızın İstanbul Belediye 
Başkanı olduğu zaman yaptığı projeler.  Kent büyümeye devam ediyor, bu nedenle projeler de 
büyütülmeli. Vatandaşımız CHP ile AK Parti belediyeciliğine bir baksın. Kadıköy ile Üsküdar’ı 
karşılaştırsın. İstanbul Büyükşehir yerel yönetimde bütçesi 10-12 bakanlığımızın bütçesinden 
fazladır.  Şu yatırımı yapacağız diye ayırdığı bütçenin kullanılmadığını da görüyoruz. 

İSTANBUL’DA 
KENTSEL DÖNÜŞÜM
İmamoğlu, yılda 20 bin konut 
yapacaktı. 4 sene oldu 80 bin 
konut nerede? 
Kentsel dönüşümde kamu 
tarafına bakarsa bir ilçe 
belediyeleri var, il belediyesi 
var, bakanlık var. AK Parti 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
97 bin konutun değişimini 
sağlamışız. İlçe, büyükşehir 
ve bakanlıkla birlikte de 700 
bin konut bitmiş. 180 bin 
konutunda yapımı devam 
ediyor. Biz şimdi İstanbul’da 
yeni dönüşüm projeleri 
yapıyoruz, ilçe belediyeleri 
marifetiyle yapıyoruz.
Biz önceden belirlediğimiz 
çerçeveye göre 
aday arayışımız yok. 
Cumhurbaşkanımızın bize 
kazandırdığı yaklaşımdan 
birisi kafanızda bir kare 
belirleyip o kareye oturmaya 
çalışmayın. Önce vatandaşa 
bakın.



SÜLEYMAN SOYLU
Geçmiş Dönem İçişleri Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin 
ardından Kocatepe Mahalle irtibat bürosu açılışına katıldı. 
Terazidere Merkez Camii’nde Cuma namazını kıldıktan 
sonra vatandaşlarımızla ve cami cemaati ile sohbet etti. 
Akabinde ev ziyaretleri ve ihtiyaç sahibi ailelerimize 
ziyaretler yapıldı.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ve Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından Otogar 
Cumhuriyet Camii’nde Cuma namazı sonrası otogarda bulunan elliye yakın esnafı 
ziyaret etti. Türkiye Otobüsçüler Federasyonu ile bir toplantı yapıldı ve sektörün 
önde gelenlerinin taleplerini dinledi. Son olarak vekilimiz sosyal medyadan ‘’Ben 
de Bayrampaşa’dayım ben de Sivaslıyım çaya beklerim” diye mesaj atan Serhat 
Paşaoğlu’nun Hilat kumaş firmasında çay sohbeti ile programını tamamladı.

YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmaları hız kesmeden 

devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle 

çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe 
Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Bayrampaşa



CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel Muradiye Camii’nde Cuma namazı sonrası Muradiye Camii 
Derneğini ziyaret etti ve cemaat ile sohbet etti. Bayrampaşa Belediyesi Engelli Bakım Merkezini ziyaret 
ettikten sonra Mega Center Gıda Toptancı sitesinde esnaf ziyaretlerinde bulundu ve sonrasında işyeri 
ziyareti gerçekleştirdi. Vekilimiz Tuna Caddesinde esnaf ziyareti yaparak programına son verdi.

BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ve Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından AK 
Nokta ve esnaf ziyaretleri ile programa başladı. Vekilimiz İsmetpaşa Mahalle 
Muhtarlığını ziyaret ederek Muhtarımız ile sohbet etti. Vekilimiz İsmetpaşa 
Bilgi Merkezi’ni ziyaret ettikten sonra Bayrampaşa Belediyesi Elişi Göz Nuru 
satış mağazalarımızı da ziyaret etti.
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DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından Demirkapı Caddesinde 
esnaf ziyareti yaptı. Sonrasında Arda Turan Spor Tesisinde vatandaşlarımızla çay 
sohbetinde buluştu. Yıldırım Mahallesi Ali Fuat Başgil Caddesinde esnaf ziyareti yapan 
vekilimiz yine Yıldırım Mahallesinde bulunan AK Nokta’mızı ziyaret etti. Bayrampaşa 
Belediyesi yarı olimpik yüzme havuzunu ziyaret eden Vekilimiz O’La Pilates Salonunu 
ziyaret ederek programına son verdi. 

HALİS DALKILIÇ 
İstanbul Milletvekilimiz Halis Dalkılıç, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve Milletvekillerimizin 
katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından 
Kocatepe Mahallesi İrtibat Bürosu açılışına katıldı. 
Kocatepe Camii’nde Cuma namazı sonrasında cemaat 
ile hasbihal etti. Vekilimiz akabinde işyeri ziyareti ile 
programını sonlandırdı.
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HALİT YEREBAKAN
İstanbul Milletvekilimiz Halit Yerebakan, 
Kolon Hastanesi yönetim kurulu ve 
çalışanlarıyla sohbet etti ve hastanede 
yatan hastaları ziyaret etti. Bayrampaşa 
Devlet Hastanesi Acil’deki hasta ve 
personelle görüşüldü, sonrasında yatan 
hastalar ziyaret edildi. Yeni yapılacak 
olan hastane projesi için başhekim 
ile görüşme yapıldı. Daha sonra Tuna 
Caddesinde esnaf ziyareti yapıldı. Sabri 
Akpınar parkında vatandaşlar ile sohbet 
edildi. Vekilimiz son olarak Kas-Der 
Derneği’nde Kastamonulu vatandaşlar 
ile buluşarak programına son verdi.

HULKİ CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Hulki Cevizoğlu, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve Milletvekillerimizin 
katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından Tuna Spor Kulübünü ziyaret etti. İncirli parkında 
vatandaşlar ile bir araya gelen vekilimiz Baygem Gençlik Merkezinde gençler ile sohbet etti. Vekilimiz 
ardından Sezai Karakoç kütüphanesini ziyaret etti.
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HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi 
Şentürk, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve Milletvekillerimizin 
katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin 
ardından Yeni Camii’nde Cuma namazı 
sonrasında camii derneğini ziyaret etti 
ve cemaat ile hasbihal etti. Vekilimiz 
Cafe ve esnaf ziyareti yaptıktan sonra 
Büyükşehir Belediyesinin yapımını 
tamamlayamadığı Lunapark Zemin 
Altı Otopark, Meydan ve Camii inşaatını ziyaret ederek gerekli bilgileri aldı. Kartaltepe muhtarlığını ziyaret 
eden Vekilimiz esnaf ziyareti yaptıktan sonra son olarak Kartaltepe spor kulübünü ziyaret etti.

İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve Milletvekillerimizin 
katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından 
Bilal Habeşi Camii’inde Cuma namazı sonrasında 
camii cemaatiyle sohbet etti. Çevrede bulunan iş 
yerlerini ve esnafımızı ziyaret ederek programında 
devam etti. Cevatpaşa Muhtarlık ziyaretinde 
bulunan Vekilimiz Mahallede bulunana hasta 
ziyaretinden sonra Cevher Dudaev Parkında 
vatandaşlarımızla sohbet etti. 
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MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından İl Başkanımız ve Belediye 
Başkanımızla birlikte Kocatepe Mahalle İrtibat Bürosu’nun açılışı gerçekleştirildi. Kocatepe 
Camii’nde cuma namazı sonrası camii derneği ve cemaati ile sohbet edildi. Kocatepe Mahalle 
muhtarlığı ziyaretinde sonra Dayanlar Derneğine ziyaretinde bulunarak dernek başkanı ve 
yönetimi ile hasbihal edildi. Bayrampaşa Belediyesi Sosyal Tesisinde bulunan havuz ve spor 
merkezi ziyaret edilerek oradaki veliler ile bir araya gelindi. Kocatepe Mahalle esnafı ziyaret 
edildi ve Mega Center Toptan Gıda Merkezinde esnaf ziyaretleri yapıldı.

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize 
yapılan ziyaretin ardından Yıldırım 
Mahallemizde kurulan AK Nokta ziyaret 
edildi. Yıldırım Mahallesi muhtarlığında 
Muhtarımız ve mahalle sakinlerimizle ile 
sohbet edildi. Vekilimiz Down sendromlu 
çocuklarımızın eğitim aldığı ve staj yaptığı 
Sevgi Cafe’yi ziyaret etti ve son olarak 
Sancak Spor Kulübüne ziyarette bulundu. 
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RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan Yeniden İstanbul programlarımız kapsamında Bayrampaşa 
ilçemizde ev ziyaretleri yaptı ve ihtiyaç sahibi ailelerimize ziyarette bulundu. Sonrasında ilçe 
esnafı ziyaretleri ile programına devam eden Vekilimiz Muratpaşa Mahallemizde bir bayan 
kuaförünü ziyaret ederek bir süre sohbet etti. Vekilimiz yeni doğan bebek ziyareti yaptıktan sonra 
programına son verdi.
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SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Bölük, 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan 
ziyaretin ardından Altıntepsi Mahallemizde 
esnaf ziyareti yaptı ve Mahalle irtibat 
bürosunda vatandaşlarımızla sohbet etti. 
Daha sonra Altıntepsi Mahalle muhtarlığı ve 
Altıntepsi Spor kulübü ziyaret edilerek başkan 
ve yönetimi ile bir araya gelindi. Mahalle 
sakinlerimizden bir vatandaşımıza ev ziyareti 
yapıldı. Altıntepsi Merkez Camii cemaatiyle 
sohbet edildi ve Belediye Başkanımızın da 
katılımıyla İlim Yayma Cemiyeti’ne ziyarette 
bulundu. Sanatçı Ekrem Beye taziye 
ziyaretinde bulunarak programa son verildi.



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 11

SERKAN 
BAYRAM
İstanbul 
Milletvekilimiz 
Serkan Bayram, İl 
Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin 
katılımıyla ilçemize 
yapılan ziyaret 
programına katıldı.

SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından Widnsor Oteli ziyaretinde 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve çalışanlar ile görüştü. Whis More Otel ziyaretinde de yönetim 
kurulu ile hasbihal edildi. Belediye Başkanımızla birlikte Yenidoğan Mahalle muhtarlığı 
ziyaret edildi ve vatandaşlarımız ile görüşmeler yapıldı. İşyeri ziyaretleri ve Dernek 
ziyaretleri yapılarak dernek başkanı ve yönetimi ile sohbet edildi. Son olarak Mahallemizde 
bulunan bir hastamız ziyaret edildi.
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ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı, 
İl Başkan vekilimiz Akın Bayram ve İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Karahan 
ile birlikte Vatan Mahallesi irtibat 
bürosunda teşkilat mensuplarımızla bir 
araya gelip hasbihal etti. Daha sonra 
esnaf ziyareti yapan vekilimiz Şehidimiz 
Mustafa Delikanlı’nın annesini ziyaret etti. 
Son olarak Mahallemizde hasta ziyareti 
yaptıktan sonra esnaf ziyareti yaparak 
programına son verdi. 

ŞAMİL AYRIM
İstanbul milletvekilimiz Şamil Ayrım, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ve Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından 
Merkez Camii’ni ziyaret etti. Vekilimiz akabinde hasta ziyareti yaptı ve 
Altıntepsi irtibat bürosunda teşkilat mensuplarımız ile bir araya geldi. 
Daha sonra Altıntepsi Kutlu Caddesinde esnaf ziyaretinde bulundu. 



ÜMMÜ  GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk, 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan 
ziyaretin ardından Kocatepe Mahalle İrtibat Bürosu 
açılışına katıldıktan sonra Kocatepe Mahallesi 
Kalpten Özel Eğitim Merkezine ziyarette bulundu. 
Mahallemizde hasta ziyareti yapan Vekilimiz 
ihtiyaç sahibi bir ailemizi de ziyaret etti. Eşi vefat 
eden Semra Sarıaydın hanıma taziye ziyaretinde 
bulundu. Daha sonra cuma sohbeti (mukabele) 
evinde bir kadınlarla bir araya geldi. İlkseç Vakfı’nı 
ziyaret eden Vekilimiz son olarak AK Nokta ve 
esnaf ziyaretlerinde bulundu. 

TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan 
Terazidere Mahallemizde bulunan Kadın 
Yaşam Merkezini ziyaret ederek oradaki 
kursiyerler ve vatandaşlarımızla sohbet etti. 
Mahallemizde bulunan bir hastaya ziyarette 
bulundu ve engelli bir vatandaşımıza evinde 
ziyaret etti. Fatih Sosyal Tesissilerinde kadın 
buluşması yaparak kadınlarla bir araya 
geldi. Ardından Vekilimiz Fatih Parkında 
bulunan vatandaşlarımız ile sohbet etti. 
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YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya 
Çelik, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve Milletvekillerimizin 
katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin 
ardından Hayırseverler Camii’nde 
Cuma namazını kıldıktan sonra camii 
derneğine ziyarette bulundu. Burada 
cami cemaati ile bir süre sohbet etti. 
Vekilimiz hasta ziyareti yaptıktan 
sonra AK Nokta ve esnaf ziyaretleri ile 
programını bitirdi.

YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizin katılımıyla ilçemize yapılan ziyaretin ardından Mahallede bulunan 
esnafımızı ziyaret etti. Cuma sohbet evinde kadınlarla bir araya geldi. Engelli ve ihtiyaç sahibi 
aileleri ziyaret eden vekilimiz daha sonra işyeri ziyaretlerinde bulundu. Bayrampaşa Merkezde 
düzenlenen Filistin için kermes organizasyonuna katıldı. Vekilimiz son olarak Kemaliye 
Derneğine ziyarette bulunarak programına son verdi.
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3 Kademe İlçe Siyasi 
ve Hukuki İşler 

Başkanları toplantımız İl 
Başkanvekilimiz, Siyasi ve 

Hukuki İşler Başkanımız 
Akın Bayram başkanlığında 

İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi. Aylık olağan 
birim başkanları toplantımız 
İl Shib Komisyonumuz, Ana 
kademe, Gençlik Kolları ve 

Kadın Kolları 39 İlçe Siyasi ve 
Hukuki İşler Başkanlarımızın 

katılımlarıyla yapıldı.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram’ın 
siyasi gündem değerlendirmesiyle 
başlayan toplantımızda Yeniden 
İstanbul programları ile ilgili çalışmalar 

değerlendirildi. Ardından İlçe birim başkanlarımız 
da söz alarak görüşlerini dile getirdiler.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram konuşmasında; 
“Ülkemizin güçlü yarınları için, 22 yılda ülkemize 
büyük kazanımlar sağlayan, milletin ve ümmetin 

umudu Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, AK 
Parti’mizin başarısı için çalışmaya üretmeye 
devam ediyoruz. Yeniden İstanbul diyerek yola 
çıktığımız 2024’teki büyük zaferler, samimiyetle 
çalışarak önce hizmet diyen işte bu AK kadroların 
eseri olacaktır” dedi. 

Toplantımız dilek ve temennilerin ardından, 
katılımlarından dolayı 3 kademe ilçe birim 
başkanlarımıza teşekkür edilmesi ile sona erdi.

AK PARTİ’MİZİN 
BAŞARISI İÇİN 
ÇALIŞMAYA 
ÜRETMEYE  
DEVAM EDİYORUZ
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YENİDEN 
İSTANBUL İÇİN 
BAYRAMPAŞA’DA 
SAHAYA İNDİK

İl Başkanvekilimiz, 
Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız 
Akın Bayram ve SHİB 
komisyonumuz Yeniden 
İstanbul Programlarımız 
kapsamında İstanbul 
Milletvekillerimizle 
birlikte saha 
çalışmalarına devam 
ediyor.
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Yeniden İstanbul 
programlarımızın 
bu haftaki durağı 
Bayrampaşa ilçemiz 

oldu. İlk olarak İlçe Başkanlığımızda 
Milletvekillerimiz ve teşkilatımızla 
buluşuldu. İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ilçe başkanlığımızdaki 
konuşmasında; “Milletvekillerimiz ve 
Bayrampaşa teşkilatımız ile Yeniden 
İstanbul programlarımız kapsamında 
hemşerilerimiz ile buluşacağız. Her 
fırsatta vatandaşlarımızla bir araya 
geliyor, istek ve sorunlarını dinliyoruz. 
Gösterdikleri ilgi ve samimiyetleri 
için teşekkür ederiz” ifadelerini 
kullandı. Ardından Bayrampaşalı 
hemşerilerimizle bir araya gelmek 
üzere sahaya çıkıldı. 

MAHALLE 
TEŞKİLATLARIMIZLA 
VATANDAŞLARIMIZIN 
GÖNLÜNE 
DOKUNMAYA  
DEVAM EDİYORUZ

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Önceki Dönem 
İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu 
ve Milletvekillerimiz ile Kocatepe 
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Mahalle irtibat büromuzu açılışını 
gerçekleştirdi.

İstanbul Milletvekilimiz 
Seda Gören Bölük ile Altıntepsi 
Mahalle İrtibat Büromuzu ziyaret 
ederek teşkilat mensuplarımızla 
hasbihal ettik, çalışmalarımızı 
değerlendirdik. Ardından teşkilat 
mensuplarımız ile buluşarak, 
Altıntepsi Spor Kulübünü ziyaret 
ettik.

İstanbul Milletvekilimiz 
Büşra Paker ve teşkilat 
mensuplarımız ile İsmetpaşa 
Mahalle Muhtarlığımızı ziyaret 
ederek Muhtarımız Semih 
Çelebi ile sohbet ettik. Ardından 
Bayrampaşa Belediyesi Bilgi 
Merkezindeki küçük kardeşlerimizi 
ziyaret ettik. Müzik, spor, bilim, 
sanat ve teknoloji gibi çeşitli 
alanlarda eğitim alan minik 
yavrularımızın heyecanlarına ortak 
olduk.

İstanbul Milletvekilimiz 
Mustafa Hulki Cevizoğlu ve 
teşkilat mensuplarımız ile 
Bayrampaşa Belediyesi Kültür 
Merkezi’ndeki geleceğin Türkiye’si 
genç kardeşlerimiz ile buluştuk. 
Gençlerle bir süre sohbet ederek 
geleceğe yönelik hayallerini, 
hedeflerini dinledik.

İstanbul Milletvekilimiz Adem 
Yıldırım ve teşkilat mensuplarımız 
ile birlikte Hilat kumaş firmasını 
ziyaret ettik. Ardından Sivas ve 
Doğanşar’lı komşularımıza bir 
araya gelerek sohbet ettik. 
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RİDEVA VAKFI 
İSTİŞARE 
TOPLANTISINA 
KATILDIK

ŞANLIURFA MEMLEKET GÜNLERİ’NE KATILDIK

 İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, Önceki 
Dönem Çevre 
Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanımız, İstanbul 
Milletvekilimiz Murat Kurum 
ile beraber Rize Dernekler ve 
Vakıflar Birliği (Rideva) Vakfının 
düzenlemiş olduğu istişare ve 
değerlendirme toplantısına katılım 
sağladı. İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram, Vakıf Başkanımız Recep 
Albayrak ve Rizeli hemşerilerimize 
bu güzel program ve davetleri için 
teşekkürlerini iletti.

 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, İl Yönetim Kurulu üyemiz Tarkan Burçak 
Uygun ile birlikte Şanlıurfa Dernekler Federasyonunun düzenlediği 
memleket günlerine katılım sağladı. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için Federasyon Başkanı Adnan 

Şansal ve Şanlıurfalı hemşerilerimize teşekkürlerini iletti.
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GENÇLİK KOLLARIMIZIN  
İSTANBUL 2023 MÜNAZARA 
YARIŞMASINA JÜRİ 
OLARAK KATILDIK
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İstanbul Gençlik Kollarımız 
tarafından düzenlenen “İSTANBUL 2023 Münazara 
Yarışması” yarı finaline jüri olarak katıldı.

Bayrampaşa ve Üsküdar İlçe Gençlik Kollarımızın karşılaştığı 
münazarada İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel, Beyoğlu Belediye 
Başkanımız Haydar Ali Yıldız ve İl Başkan Yardımcılarımız Maliki Ejder 
Batur, Gıyaseddin Gergin ve Cüneyt Yüksel de jüride yer aldı.

Münazaranın başlangıcında yarışmacı gençlerimize başarı dileklerinde 
bulunduk ve jüri olarak kıyasıya mücadele eden yarışmacılarımızı değerlendirdik.



28 Mayıs 2023 seçimlerinden 
zaferle çıkarken emek 
veren tüm seçim kurulu 
üyelerimize ve temsilcilerimize 

teşekkür ettik. 2024 Mahalli İdareler 
Seçimlerine giderken yapılabilecek 
çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde 
bulunduk. Seçim günü milli iradenin 
seçim sonuçlarına doğru tezahürü 

için yapılabilecek çalışmalar ve 
geliştirilebilecek yöntemler hakkında 
istişarelerde bulunduk.

Toplantının kapanış kısmında 
gerçekleşen fotoğraf çekimi sonrasında, 
Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, katılımlarından dolayı tüm Seçim 
Kurulu üyelerimize ve temsilcilerimize 
teşekkürlerini iletti.
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2. BÖLGE SEÇİM 
KURULU ÜYELERİ 
BULUŞMAMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal 

başkanlığında, 2. Bölge 
Seçim Kurulu üyelerimiz ve 

temsilcilerimizle Esenler 
ilçemizde bir araya geldik.



İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal toplantıda, 2024 
Mahalli İdareler Seçimlerinin 
hazırlıklarına başlanıldığını ifade 

etti. Geride bıraktığımız seçim zaferinde olduğu 
gibi bu seçimlerde de yine aynı heyecanla 
hazırlandıklarını da ekledi.

Bunun yanı sıra, İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal; “Sandıklarda milletin iradesine 
aykırı, taraflı ve yasal olmayan iş ve işlemlerin 
yapılmasına müsaade edilmeyeceğini, sandıklara 
sahip çıkılacağını, asla ve asla bir oyumuzun 
dahi zayi olmayacağını belirtti. Seçimin 
sandıkta kazanıldığı idrakiyle ilk günden beri 
hiç durmadan çalıştık. Allah’a çok şükür ki son 
noktamız olan harman noktasından da alnımızın 

akı ve büyük bir zaferle çıkabilmek bizlere 
nasip oldu. 2024 Yerel Seçimlerinden de aynı 
zaferle çıkacağız.” ifadelerinde bulundu. 

Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal, 
gündemle ilgili olarak Seçim İşleri Komisyon 

üyelerine ve İlçe Seçim İşleri Başkanlarına söz 
vererek, görüş ve önerilerini dinledi. Dilek ve 
temennilerin ardından gerçekleşen fotoğraf 
çekimi sonrasında sona eren toplantıya 
iştirakları sebebiyle tüm katılımcılara teşekkür 
edildi.
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İLÇE SEÇİM İŞLERİ BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTISI 

İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İlçe Seçim İşleri Birim Başkanları 
Toplantımız, İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal öncülüğünde; İl 
Seçim İşleri Komisyon Üyelerimiz ve 39 
ilçe Seçim İşleri Birim Başkanlarımızın 
katılımıyla İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.



Yeni Şafak gazetesinin 
düzenlediği Şehit Mustafa 
Cambaz 2. Fotoğraf 
Yarışması Ödül Töreni 
TBMM Başkanımız Prof. 
Dr. Numan Kurtulmuş 
Bey’in teşrifleriyle yapıldı.

Törene İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İl Başkan 
Yardımcımız Mehmet Fatih 
Serdar, İl 

Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız 
Fatih Dünemez, İl Spor 
Komisyonu Başkanımız 
Mehmet Serhat Karadağ, 
İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanlarımız 
ve kıymetli büyüklerimiz 
katılım sağladılar.

Büyük Çamlıca Camii 1071 Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen program 

öncesinde İl Sosyal 
Politikalar Bakanlığı 
olarak davet edilen 
kıymetli büyüklerimiz 
ile Büyük Çamlıca 
Camiinde buluştuk. Camii 
ve etrafında yaptığımız 
gezinin ardından ikindi 
namazı da birlikte 
kılınarak programa 
geçildi.
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ŞEHİT MUSTAFA CAMBAZ  
2. FOTOĞRAF YARIŞMASI  
ÖDÜL TÖRENİ’NE KATILDIK



Zeytinburnu ilçe 
teşkilatı olarak 
seçmen ziyaretimize 
başladık. İlçemizde 
13 mahallemiz 
963 sokağımız 
188.860 seçmenimiz 
bulunmakta.

Teşkilat olarak her 
cumartesi saat 14.30’da 
3 kişilik 81 ekip ile 
ilçe merkezimizde 

buluşarak önceden belirlenmiş 

mahallemizde sokak bazlı 
olarak üye ve seçmen ziyareti 
gerçekleştiriyoruz.

2024 yılı hedeflerine 
ulaşmak için sokak sokak, kapı 
kapı dolaşarak ziyaretlerimizi 
yapıyoruz. Bizler, toplumun bir 
kesimine değil milletimizin tamamı 
için çalışan bir siyasi anlayışın 
temsilcileri olan AK Kadrolar olarak 
Mahallerimizde hemşerilerimizle 
buluşuyoruz. Ziyaretlerimizde 
Cumhurbaşkanımızın selamını 
iletiyoruz. Seçmenlerin hal ve 
hatırını sorup, şikâyet ve taleplerini 
alıyoruz. Almış olduğumuz 
talepleri çözümü için ilgili kurum ve 
kuruluşlara iletiyoruz.
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ZEYTİNBURNU’NDA SEÇMEN 
ZİYARETLERİNE BAŞLADIK
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Rize’nin Çamlıhemşin 
ilçesine bağlı Ayder Yaylası’nda 
incelemelerde bulundu.

Güneysu ilçesinden helikopterle Ayder 
Yaylası’na gelen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
bölgede yapılan yenileme ve koruma 
çalışmalarını bir süre havadan inceledi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha sonra 
yetkililerden bölgede yapılan çalışmalara 
ilişkin bilgi aldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a ziyaretinde Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak ile Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu eşlik 
etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ayder’den 
ayrılırken kendisine sevgi gösterisinde bulunan 
vatandaşlarla fotoğraf çektirdi.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN, AYDER 
YAYLASI’NDA 
INCELEMELERDE 
BULUNDU
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Özbekistan’da Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Zirvesi’nde önemli 
açıklamalarda bulundu. İsrail’in Gazze Şeridi’nde “soykırım” derecesine varan saldırılarına ses çıkarmayan 
Batılı devletlere tepki gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sürekli insan hak ve hürriyetlerinden 
dmeokrasiden bahseden Batılı ülkeler İsrail’in bu katliamlarını uzaktan seyrediyor. Bırakın çocuk katillerini 
eleştirmeyi ateşkes çağrısı yapamayacak kadar acziyet içerisindeler.” ifadelerini kullandı.

KATLİAMI 
UZAKTAN 

İZLİYORLAR 
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Özbekistan’ın başkenti 
Taşkent’te gerçekleştirilen Ekonomik 
İşbirliği Teşkilatı Liderler Zirvesi’nde 

yaptığı konuşmada, zirvede yer almaktan dolayı 
bahtiyarlık duyduğunu vurgulayarak, dönem 
başkanlıkları dolayısıyla Türkmenistan Devlet 
Başkanı Serdar Berdimuhamedov’a teşekkür etti.

Dönem başkanlığını devralan Özbekistan 
Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev’e de gösterdiği 
misafirperverlik için şükranlarını sunduğunu dile 
getiren Erdoğan, “Zirvemizin ve yapacağımız 
istişarelerin ülkelerimiz ve bölgemizin istikrarı, 
refahı için hayırlara vesile olmasını diliyorum.” 
ifadesini kullandı.

“FİLİSTİN’DE BAŞLAYAN 
ÇATIŞMALAR, HEPİMİZİN 
YÜREĞİNİ DAĞLADI”

Erdoğan, küresel düzeyde ciddi sınamalarla 
karşı karşıya olunan bir dönemden geçildiğine 
dikkati çekerek, şunları kaydetti:

“Koronavirüs salgınının global ekonomide 
ve ticarette açtığı yaralar henüz kapanmadı. 
Akabinde yakın coğrafyamızda patlak veren 
Rusya-Ukrayna savaşının yıkıcı sonuçlarıyla 
yüzleştik. Enerji ve gıda fiyatlarındaki aşırı 
yükselişin tetiklediği enflasyon, son 60-70 yılın 
zirvesine çıkarak sıkıntıları daha da artırdı. Bu 

zorluklar karşısında etkin mücadelenin yollarını 
ararken, işgal edilmiş Filistin topraklarında 
başlayan çatışmalar, hepimizin yüreğini dağladı.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün itibarıyla 
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarında 34’üncü 
günün geride kaldığını anımsatarak, “İsrail 
tarafından acımasızca öldürülen 11 bine yakın 
Gazzelinin yüzde 73’ü kadın ve çocuklardan 
oluşuyor. Batılı ülkelerin tam desteğini alan İsrail 
yönetimi, insanlığa dair ne kadar değer varsa 
hepsini çiğneyerek, okulları, camileri, kiliseleri, 
hastaneleri, üniversiteleri, sivil yerleşim yerlerini 
bombalamaya devam ediyor. Çocukları dahi 
katletmeyi meşrulaştıran bir fanatizmle karşı 
karşıyayız.” değerlendirmesinde bulundu.

“İKİ SİVİL İNSANİ YARDIM 
GEMİSİNİN BÖLGEYE 
GÖNDERİLMESİYLE İLGİLİ 
HAZIRLIKLARIMIZ DEVAM 
EDİYOR”

Erdoğan, bölgeye insani yardım ulaştırmak 
için de yoğun şekilde çalıştıklarını ifade ederek, 
“Bugüne kadar 230 tonu aşan 10 uçak dolusu 
insani yardım malzemesini, Mısırlı kardeşlerimizin 
de desteğiyle El-Ariş Havalimanı’na sevk 
ettik. İki sivil insani yardım gemisinin bölgeye 
gönderilmesiyle ilgili hazırlıklarımız devam ediyor.” 
diye konuştu.

“BATILI ÜLKELER, 
İSRAİL’İN KATLİAMLARINI 
UZAKTAN SEYREDİYOR”
Sürekli insan hak ve hürriyetlerinden, 
demokrasiden söz eden Batılı 
ülkelerin, İsrail’in katliamlarını 
uzaktan seyrettiğini belirten 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Bu ülkeler ve kuruluşlar, bırakın 
çocuk katillerini eleştirmeyi, 
ateşkes çağrısı dahi yapamayacak 
kadar acziyet içindeler. Mukaddes 
kitabımız Kur’an-ı Kerim’i yakanlara, 
fikir özgürlüğü bahanesiyle göz 
yumanlar, Filistin bayrağına dahi 
tahammül edemiyorlar. 7 Ekim’den 
beri şahit olduğumuz iki yüzlülük 
örneklerini arttırmak mümkündür. 
Gelişmeler, Müslümanlar olarak 
birliğimizi güçlendirmemiz 
gerektiğini, bizlere bir kez daha 
göstermektedir. İnsani ateşkesin 
sağlanması ve çatışmaların 
yayılmasının engellenmesi 
için diplomatik girişimlerimizi 
sürdürüyoruz.”



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, eşi Emine 
Erdoğan’ın himayesinde, 15 Kasım’da, 
İstanbul’da devlet ve hükümet başkanlarının 
eşlerinin katılımıyla uluslararası bir toplantı 
gerçekleştirileceğini kaydederek, böylece 
Gazzelilerin yaşadığı acıların dindirilmesi için güçlü 
bir dayanışma sergileneceğini dile getirdi.

Gazze’de akan kanın durması noktasında 
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı olarak sergileyecekleri 
duruşun çok önemli olduğunu söyledi.

“Filistin davamızın savunulmasında birlikte 
sesimizin yükseltilmesi çok ama çok mühim.” 
diyen Erdoğan, Charlie Hebdo olayında 25 kişinin 
öldürüldüğünü, dünya liderlerinin Paris’te hep 
birlikte yürüyüş yaptıklarını hatırlattı.

Erdoğan, “Şu an 11 bin çocuk, kadın 
öldürüldü, dünya sessiz. Başta Amerika, Batı, 
hep birlikte sessizler. Çocuk ve kadın. Bunları 
her gün televizyonlarda izliyoruz. Burada 
özellikle Ekonomik İşbirliği Teşkilatı olarak, hep 
birlikte Müslümanlar olarak sesimizi bugün 
çıkartmayacaksak, yükseltmeyeceksek sesimizi 
ne zaman yükselteceğiz?” diye konuştu.

“TİCARETTEN ENERJİYE, 
ULAŞTIRMADAN ÇEVREYE 
KADAR İŞBİRLİĞİ 
POTANSİYELİMİZİ 
GÜÇLENDİRMELİYİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha şeffaf, 
daha adil uluslararası ekonomi ve finans sistemine 
her zamankinden daha çok ihtiyaç duyulduğunu 
dile getirdi.
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“KIBRIS TÜRKLERİYLE 
HER ALANDA İLİŞKİLERİN 
TESİS EDİLMESİ VE 
GELİŞTİRİLMESİ ÇAĞRIMI 
TEKRARLIYORUM”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini 
şöyle tamamladı:
“Ekonomik İşbirliği Teşkilatının 
gözlemci üyesi olan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin, zirvede Cumhurbaşkanı 
Sayın Ersin Tatar tarafından temsil 
edilmesi, Kıbrıslı kardeşlerimize reva 
görülen haksız uygulamalar karşısında 
önemli bir mesajdır. Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı üyeleri olarak gayri hukuki 
uygulamalarla haksız bir şekilde baskı 
ve izolasyon altında tutulan Kıbrıs 
Türklerinin seslerini duyurmak hepimizin 
sorumluluğudur. Bu doğrultuda 
burada bir kez daha Kıbrıs Türkleriyle 
her alanda ilişkilerin tesis edilmesi ve 
geliştirilmesi çağrımı tekrarlıyorum. 
Bu yönde adım atan tüm kardeşlerime 
teşekkür ediyorum. ‘Rabb’im birliğimizi, 
beraberliğimizi ve dayanışmamızı daim 
eylesin.’ diyorum.”

ERDOĞAN, TÜM ÜYELERİ 
EKONOMİK İŞBİRLİĞİ 
TEŞKİLATI TEMİZ ENERJİ 
MERKEZİ ŞARTI’NI 
İMZALAMAYA DAVET ETTİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Trans 
Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı 
(TANAP) başta olmak üzere son yıllarda 
gerçekleştirdikleri ciddi enerji altyapı 
yatırımları sayesinde gerek Türkiye’nin 
gerekse bölgenin enerji arz güvenliğine 
önemli katkılarda bulunduklarını 
belirterek, “Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
ülkeleri olarak birlikte atacağımız 
adımlarla bu alanda daha fazla rol 
alabiliriz. Unutmayın, birlikten kuvvet 
doğar. Bu şiarla enerji alanında yeni 
teknolojilerin geliştirilmesi, yenilenebilir 
enerji ve hidrojen gibi daha temiz 
girişimler için müşterek yatırımlarımızı 
arttırmamız bu manada faydalı olacaktır.” 
ifadelerini kullandı.
Tüm üyeleri, Türkiye’nin imzaladığı, 
Bakü’de kurulacak Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı Temiz Enerji Merkezi Şartı’nı 
imzalamaya davet eden Erdoğan, çevre 
sorunlarının küresel bir tehdit haline 
gelmesi karşısında herkesin üzerine 
düşeni yapması gerektiğini vurguladı.
Eşi Emine Erdoğan’ın öncülüğünde 2017 
yılında “Sıfır Atık Girişimi”ni başlattıklarını 
belirten Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 
çatısı altında küresel bir girişim haline 
gelen bu proje kapsamında son olarak 
1 Kasım’da Türkiye’de Sıfır Atık Yüksek 
Düzeyli Şahsiyetler Danışma Kurulunun ilk 
resmi toplantısını tertiplediklerini anlattı.
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Türkiye olarak mevcut konjonktürde 
uluslararası ekonomik sistemdeki bu aksaklıklara 
karşı insan odaklı girişimlerini sürdürdüklerini 
vurgulayan Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

“500 milyonluk nüfusu ve 1,5 trilyon doları 
bulan toplam geliriyle Ekonomik İşbirliği Teşkilatı, 
bu açıdan şüphesiz önemli bir konuma sahip. 
Bununla birlikte teşkilat üyelerinin birbirleriyle 
ticaretinin sadece 85 milyar dolara tekabül 
etmesi düşündürücüdür. Bu rakamın bizlere 
yakışmadığına inanıyorum. Ticaret hacmimizi, 
ilk etapta 100 milyar dolar seviyesine çıkartmak 
için gayretlerimizi artırmalıyız. Ticaretten 
enerjiye, ulaştırmadan çevreye kadar işbirliği 
potansiyelimizi güçlendirmeliyiz. 2025 Vizyon 

Belgemizin de stratejik hedefleri arasında yer 
alan ve maalesef 20 yıldır hayata geçirilemeyen 
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret Anlaşması’nı 
artık yürürlüğe koymamız gerekiyor. İstanbul’da 
ev sahipliği yaptığımız Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
Ticaret ve Yatırım Bankası Ecobank’ın tüm 
üyelerin katılımıyla daha faal hale getirilmesi bu 
maksada hizmet edecektir.”

Erdoğan, turizm ve seyahat sektöründe de 

işbirliğini güçlendirmeleri gerektiğini kaydederek, 
turizm bakanlarınca ekim ayında düzenlenen 
toplantıda bu konuların geniş şekilde ele alındığını 
söyledi.

Toplantıda Erzurum’un “Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı 2025 Yılı Turizm Başkenti” seçilmesine 
verdikleri destek dolayısıyla teşekkür eden 
Erdoğan, “Sizleri de bu vesileyle medeniyetler 
kavşağı Erzurum’umuza davet ediyorum.” dedi.

“ERMENİSTAN’IN AZERBAYCAN’A YÖNELİK YÜKÜMLÜLÜKLERİNİ 
YERİNE GETİRMESİ, BU SÜRECİ KOLAYLAŞTIRACAKTIR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Hazar 
Geçişli Doğu-Batı Orta Koridor 
Girişimi’nin değerinin, mevcut gelişmeler 
karşısında daha fazla arttığını vurguladı.
“Hepimizin faydasına olan koridorun 
işlerliğini, eş güdüm içinde geliştirmeye 
devam etmeliyiz.” diyen Erdoğan, şunları 
ifade etti:
“Aynı anlayışla Karabağ’dan Afganistan’a 
kadar ortak coğrafyamızda yaşanan 
meydan okumalar karşısında da 
saflarımızı sıkıştırmalıyız. Karabağ’da 
30 yılı aşkın süre devam eden işgalin 
tamamen sona ermesiyle birlikte 
bölgemizde kalıcı barışa bir adım 
daha yaklaştığımızı görüyoruz. 
Ermenistan’ın Azerbaycan’a yönelik 
yükümlülüklerini yerine getirmesi, bu 

süreci kolaylaştıracaktır. Azerbaycan’ın 
batı bölgeleriyle Nahcivan’ı birbirine 
bağlayacak ulaştırma hatlarının en 
yakın zamanda tesis edilmesinin de 
stratejik önemi haizdir. Afganistan’da 
sürdürülebilir istikrarın ve güvenliğin 
tesisi için de Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
olarak birlikte çaba sarf etmeliyiz.”
Türkiye olarak kısa süre önce Herat 
vilayetinde depremle sarsılan Afgan 
halkına yardımlarını sürdürdüklerini 
dile getiren Erdoğan, salı günü yaklaşık 
510 tonluk gıda, sağlık, giyim ve diğer 
yardım malzemesi taşıyan iyilik treninin 
Afganistan’a doğru yola çıktığını söyledi.
Erdoğan, “İnşallah bundan sonra da 
zor zamanlarında tüm kardeşlerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Özbekistan dönüşü 
uçakta gazetecilerin sorularını 
yanıtladı, değerlendirmelerde 

bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
mesajları şu şekilde:

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı’nın 16. Zirvesi’ne 
iştirak etmek için gerçekleştirdiğimiz Taşkent 
ziyaretimizi tamamladık. Zirveye başarıyla 
yaptıkları ev sahipliğinin yanı sıra şahsıma ve 
heyetime gösterilen hüsnü kabulden ötürü 
değerli kardeşim Özbekistan Cumhurbaşkanı 
Sayın Mirziyoyev başta olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Teşkilatımızı İran ve Pakistan’la birlikte 
1992 senesinde kurmuştuk. Zaman içinde 
teşkilata, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
Özbekistan, Tacikistan, Türkmenistan 
ve Afganistan da katıldı. 8 milyon 

kilometrekarelik alana yayılan Ekonomik 
İşbirliği Teşkilatı, yarım milyara yakın bir 
nüfusu bünyesinde barındırıyor. Teşkilatımız 
aynı zamanda ortak değerlerimizi, köklü 
tarihimizi, ezeli ve ebedi kardeşliğimizi de 
temsil ediyor.  16. Zirve ile dönem başkanlığı 
Türkmenistan’dan, önümüzdeki iki yıl boyunca 
Özbekistan’a geçti. Zirve kapsamında bölge 
içi ticaretin geliştirilmesi, tedarik zincirlerini 
etkileyen sorunların giderilmesi, bölgenin 
enerji kaynaklarının verimli kullanımı, 
ülkelerimiz arasındaki ulaşım imkanlarının 
güçlendirilmesi gibi birçok meseleyi ele aldık. 
Ayrıca yürütülen mevcut projelerin durumunu 
istişare ettik.

 İSRAİL’İN GAZZE’DEKİ 
KATLİAMI

İsrail bu zulmü, barbarlığı sergilemeye eğer 

BLINKEN’IN EN BÜYÜK 
HATASI EN BAŞTA OLDU

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Özbekistan dönüşü uçakta 

gazetecilerin sorularını yanıtladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ABD 
Dışişleri Bakanı Blinken’ın Türkiye 

ziyaretine ilişkin, “En büyük hatası 
en başta oldu, İsrail’e gittiğinde 

‘Yahudi olarak geldim’ dersen bir 
karşılığı olur” dedi. ‘Netanyahu’nun 

bugünü yarına göre iyi günleridir’ 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

Batı’nın da artık somut adımlar 
atması gerektiğini belirtti.
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devam ediyorsa, burada tüm ülke liderlerinin 
düşünmesi gereken bir şeyler var demektir. 
Biz duruşumuzu baştan beri cesaretle ortaya 
koyduk ve bunu yapmaya devam ediyoruz.

İsrail, Filistinlileri bugün katletmeye 
başlamadı. Bu işin bir geçmişi var. Mazisi 
1947’lere kadar dayanıyor. Eğer, ben Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu’nda 1947 haritasıyla 
bugünkü haritayı mukayeseli bir şekilde 
orada tüm dünyaya haykırdıysam bunun bir 
nedeni var. Bunu yaparken bir şeyleri ortaya 
koyuyorum. Bu katliamlar 1947’den itibaren 
başladı ve o günden bugüne Filistinlilerin 
barındıkları, kaldıkları yerler ne kadardı, bugün 
ne kadar? İsrail’in o topraklardaki durumu 
neydi, bugün ne? Tüm bu hususlara dikkatlice 
baktığımızda adeta İsrail ile Filistin’in haritaları 
arasında bir değiş tokuş söz konusu. Şu an 
itibariyle tabii saldırıların başlangıcından 
itibaren başta Amerika Birleşik Devletleri 
olmak üzere İsrail’in arkasında tüm Batı 
yer alıyor. Eğer, Guterres, gerçekten takdir 
edilecek bir çıkış ortaya koyduysa, ki bunu 
yaptı, bunun da bazı sebepleri var. O da hakkı, 
hakikati gördü, görüyor. Birleşmiş Milletler’in 
Genel Sekreteri olarak hakkın ve haklının 
yanında yer alıyor.  Bu noktada şu konuya 
dikkat etmek lazım.

Amerika’nın ve İsrail’in yanında kaç ülke 
var? Birleşmiş Milletler’deki insani ateşkesin 
sağlanması için yapılan oylamada Amerika’yla 
beraber olan 14 ülke vardı. Ama 120 ülke 
bunların karşısında dimdik durdu. 40 veya 41 
ülke de çekimser kaldı. Bu cesur ülkeler bütün 
dünyaya bir mesaj veriyor. “Ey Amerika, sen 
ne kadar büyük olursan ol haklı değilsin, İsrail 
haklı değil. Haklı olan buradaki mazlumlardır. 
Bu mazlumların yanında da gerçekten hakkı 
ve hakikati savunan ülkelerdir.” diyorlar. İşte 
120 ülke Birleşmiş Milletler’de bir duruş ortaya 
koydu. Aslında 40-41 çekimser ülke de aslında 

120 ülkenin yanında sayılır? İnşallah Riyad 
Zirvesi’nden sonra arkadaşlarımla yeniden 
telefon diplomasisine odaklanacağız. BM’de 
hakkı ve adaleti savunanların sayısını daha da 
artırmaya yönelik bir çalışma başlatacağız.

Bizim buradaki bütün temennimiz sadece 
insani yardımların geçiş koridoru değil. Ayrıca 
İsrail’e yönelik, yaralı Filistinli mazlumların 
geçişlerini sağlayacak baskıyı artırmak. 
Hedefimiz Gazze’den bütün bu insanların tıbbi 
yardımları verebileceğimiz noktalara geçişini 
sağlamak. Bunların içinde kanserli hastalardan 
tutun hafif ve ağır yaralılar bulunuyor.  Biz 
bu koridor açılırsa bu yaralıları ve kanser 
gibi kronik hastalıkları olan kardeşlerimizi 
hastanelerimize almaya hazırız. Bunun için 
de hazırlıklarımızı tamamladık. “Yaralıları ve 
kronik hastaları verelim” şeklinde bazı olumlu 
sinyaller geliyor. Eğer gerçekten bunları 
hastanelerimize alabilirsek insani ve İslami 
görevimizi de yerine getirmiş oluruz.

“ATEŞKESİ SAĞLAMAK 
ÖNCELİKLİ HEDEFİMİZDİR”

Umutsuz olmak diye bir şey yok. Tabii 
ki umudumuz var. Umudumuz olduğu için 
bu çalışmaları yürütüyoruz. Ama şunu da 
unutmamak gerekir. 2-2,5 buçuk milyon 
nüfuslu bir Gazze’den söz ediyoruz. Burada 
şu anda 11 bin’e yakın çocuk, kadın, yaşlı 
Filistinliler can verdi. Bunun yanında 25-30 
bin yaralı var. Şu anda devasa bütün o 
binalar yıkılmış, enkaza dönmüş vaziyette. 
Acaba bu enkazların altında durum 
nedir? Gelen haberler tabii fecaat. Bütün 
bunlarla birlikte bu enkazlar nasıl kalkacak, 
kalkma imkanı var mı? Onlara yönelik 
de tabii yoğun bir çalışma gerekecek. 
Bütün bu iş makinaları vesaire, onların 
çalışması zaman alacak. Bunlara yönelik 
de yaptığımız diplomatik ataklarda bazı 

BLINKEN’IN TÜRKİYE ZİYARETİ
Dışişleri Bakanlığımız diplomasinin 
gereklerini ve protokol kurallarını gayet iyi 
bilir ve uygular. Bakanlığımız konuğuna, 
temsil ettiği makama yakışır bir şekilde 
yaklaşımda bulunmuştur. Tüm dünyada 
ABD protesto ediliyor neden? Çünkü 
İsrail’in Gazze’de yaptığı katliama destek 
vermek ABD’yi tepkilerin hedefi haline 
getirdi. Eğer 3 gün içinde İstanbul 
Yenikapı’ya 1,5 milyon insan geliyor, orada 
toplanıyorsa bu bir şeyi ifade ediyor. Yani 
“bizim sesimize kulak verin. Bizim sesimizi 
dünyaya haykırın.” diyorlar. ABD Dışişleri 
Bakanı Blinken’in en büyük hatası en başta 
oldu. İsrail’e gittiğin zaman, “Ben buraya 
ABD Dışişleri Bakanı olmanın yanında bir 
Yahudi olarak geldim.” dersen bunun da bir 
karşılığı olur. Bunun karşılığı ne? İşte bunun 
karşılığı da bir anda Yenikapı’ya 1,5 milyon 
insanın toplanmasıdır. Türkiye’nin değişik 
yerlerinde birçok bu tür toplulukların bir 
araya gelmesidir. İngiltere’de, Fransa’da, 
Amerika’da Beyaz Saray’ın önünde on 
binler bir araya geldi. Bunlar bir işaret 
fişeğidir. Biz Türkiye olarak bu konuda ne 
düşündüğümüzü, çözüm formüllerimizi 
herkesle paylaşıyoruz. Biz artık bu sorunun 
ortadan kalkmasını istiyoruz. Diplomasinin 
tüm imkanlarını kullanarak, insan odaklı 
yaklaşımımızın sahada karşılık bulması 
için çaba harcıyoruz. İnsan hakları ve 
uluslararası hukuk bu kirli savaşın bir an 
önce durdurulmasını emrediyor. Kimse 
kendini uluslararası hukukun dışında bir 
yere konumlandırmamalı ve böylesi bir 
pervasızlık sergilendiğinde herkes ona 
karşı tutum takınmalıdır. Maalesef İsrail 
sözünü ettiğim pervasızlığın odağıdır.
İsrail meselesi çözülmeden de ne 
bölgemizde ne dünyada tam manasıyla 
barıştan ve tam anlamıyla uluslararası 
hukuk düzeninden söz edilemez.
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olumlu sinyaller alır gibiyiz. Temennim odur ki 
bunlar hayata geçer. Onun için Riyad Zirvesi’ni 
çok çok önemsiyorum. Biz toplumların vicdan 
pusulasının daima doğruyu gösterdiğine 
inanıyoruz. Ateşkesi sağlamak öncelikli 
hedefimizdir. Bunun için atılması gereken tüm 
adımları atıyor, denenmesi gereken tüm yolları 
deniyoruz.

İnsanların ölümünü durdurmak, korkudan 
titreyen çocukları kucaklamak ve onların 
acılarını bir nebze de olsa hafifletme gayreti 
bizim için nihai sonuç değil çözümün 
başlangıç noktası olacaktır. Türkiye olarak 
tüm uluslararası platformları aktif ve konuya 
dair işler halde tutmaya çalışıyoruz. Ateşkesi 
temin etmek için diplomasinin imkanlarını 
sonuna kadar kullanıyoruz. Muhataplarımıza 
doğrunun, adil ve kalıcı çözümün yol haritasını 
anlatıyor, bu çözümün hayata geçmesi için 
uluslararası kamuoyu oluşturmaya çalışıyoruz. 
Ateşkes sonrası atılacak adımları en ince 
ayrıntısına kadar planlıyor, ayakları yere basan, 
sürdürülebilir barışı inşa etmek için formüller 
geliştiriyoruz.

BATI’YA TEPKİ: BİZİM SOMUT 
ADIMLARA İHTİYACIMIZ VAR

Tabi bunlara inanmak mümkün değil. 
Geçenlerde, ABD’nin Dışişleri Bakanı Antony 
Blinken malum Türkiye’ye geldi ve Dışişleri 
Bakanımız Hakan Fidan ile bazı görüşmeler 
yaptı. Görüşmeler esnasında, tabii kendisine 
bazı tekliflerimiz Dışişleri Bakanımız tarafından 
yapıldı. O da neydi? Örneğin şu anda günde 
20-30 tır geçiyor. Tabii insani bir yardım değil. 
Bunun yükseltilmesi,en az 500 tıra bunun 
çıkarılması gerekir teklifi yapıldı. Onun da buna 
olumlu yaklaştığı Dışişleri Bakanımız Hakan 
Fidan tarafından bana nakledildi. Temennimiz 
odur ki eğer hakikaten bu 500 tır hal yoluna 

girerse bir nebze olsun biraz rahatlama olur 
gibi. Çünkü burada ilaç, gıda, özellikle su 
bütün bunlara ciddi manada ihtiyaç var. Bütün 
bunların yanında hatırlayın bir ambulans 
konvoyunu vurdular.Bütün bunların yanında 
ambulans açığının da giderilmesi lazım. 
Tedbirlerimizi aldık, alıyoruz. Yoğun bir şekilde 
bu ambulans açığını da gidereceğiz. İlaç, gıda 
vesaire konusunda da bazı ülkelerle iş birliğine 
de girerek adımlarımızı atacağız.

Amerika’da bir politika değişikliği konusuna 
gelecek olursak, Öyle bir hava var. Sadece 
orada değil tüm Batı’da, İngiltere’de, Fransa’da 
var…

Bizim hamasi söylemler, içi boş insani 
şovlara değil somut adımlara ihtiyacımız 
var. Diyorlar ki “daha iyi bir yol haritası için 
çabalıyoruz.” BM kararlarından daha iyi bir yol 
haritası olur mu? Şayet ateşkes konusunda 
samimiyseniz BM’nin kararlarının uygulanması 
konusunda İsrail’e baskı yapın. Çünkü insanlar 
ölüyor, anneler kundaktaki bebeklerini, 
çocuklar anne babalarını kaybediyor. Kanayan 
bu yarayı durdurmak için bir şeyler yapmaya 
çalışıyoruz. Bu hissiyatı ABD paylaşmaya 
başlarsa İsrail’i durdurmak daha da kolay hale 
gelir.

CHP’DE GENEL BAŞKAN 
DEĞİŞİMİ: ÖBÜRÜ DE 
KAYBEDECEK
Biz ne dedik? Bay Bay Kemal dedik. 
Dediğimiz oldu mu? Oldu. Bunu 
ilk söylediğimiz zaman yapsaydı 
bu kadar olumsuz olmayacaktı. 
Ama o zaman durum çok farklıydı. 
Bunların birbirinden farkı yok. Bunu 
zaten söyledim. Ne dedim? Al birini 
vur öbürüne. Biri Demirtaş’a selam 
gönderiyor. Biri Kavala’ya selam 
gönderiyor. Aynı şekilde diğeri de 
onlara selam veriyor. Şimdi bunlar hala 
Demirtaş’a selam gönderirsem ben 
güçlenirim havasındalar. Kavala’ya 
selam gönderirsem güçlenirim diye 
düşünüyorlar. Yahu güçlenemezsin. 
Sen de kaybedeceksin. Öbürü de 
kaybedecek. Eğer bu parti Atatürk’ün 
partisiyse Atatürk’ün partisinde 
milli olmayan, yerli olmayan kimse 
barınamaz ve barınamayacaktır. Şimdi 
31 Mart bunun kantarı olacak ve bu 
kantarda İstanbul, Ankara başta olmak 
üzere inşallah Cumhur İttifakı gereğini 
yapacaktır.

“NETANYAHU’NUN 
BUGÜNÜ YARINA GÖRE İYİ 
GÜNLERİDİR”
Yani şunu çok açık net söylemem lazım. 
Bu konu üzerinde fazla durmak bana 
göre çok da isabetli olmayabilir. Ama 
Netanyahu’nun bugünü yarına göre iyi 
günleridir. Şu anda İsrail halkının yüzde 
60-70’i Netanyahu’nun karşısında yer 
alıyor. Rehinelerle ilgili konuya gelince, 
Hamas’ın sivilleri rehine olarak tutmak 
gibi bir derdi yok. Tam aksine, olması 
gereken İsrail’in elindeki Filistinlilerin 
bırakılmasıdır. Şimdi biz Türkiye olarak 
burada araya gireceksek burada İsrail’in 
yapması gereken şey Filistinlilerin 
süratle bırakılması ve öbür taraftan da 
İsraillilerden Hamas’ın elinde olanların 
hemen bırakılmasıdır. Ama burada 
iki şey var. Asker var. Sivil var. Zaten 
Hamas’ın sivilleri bırakmamak gibi 
bir kararlılığı yok “bırakırız” diyorlar. 
Tabii orada askerler var. Bu askerlerin 
içerisinde üst rütbeliler de var. Ama 
İsrail’in kalkıp da 5 yaşında, 10 yaşında, 
15 yaşında çocukları rehine alacak kadar 
vicdani olmayan tutumu da ortada. 
Olumlu adımlar atıldığı takdirde biz 
her türlü riski alır ve bu işin çözümüne 
katkıda bulunmaya çalışırız. İsrail son 
bir ayda Batı Şeria’da 2 bin’e yakın kişiyi 
tutukladı.  Ondan önce içinde kadın ve 
çocukların da bulunduğu hapishanelere 
atılmış 10 bin civarında insan var. Hamas 
öncelikle kadın ve çocuklar olmak üzere 
Batı Şeria ve Gazze’de İsrail tarafından 
tutuklanan Filistinlilerin serbest 
bırakılmasını istiyor.
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete intikalinin 85. yıl 
dönümü nedeniyle tüm yurtta 
anma törenleri düzenleniyor. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan başkanlığındaki 
devlet erkanı saat 9’u 5 geçe 
Anıtkabir’de Atatürk’ün manevi 
huzuruna çıktı

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
ebediyete intikalinin 85’inci yılında 
Anıtkabir’de düzenlenen devlet 

töreniyle anıldı.
Anıtkabir’deki tören, saat 08.45’te devlet 

erkanının Aslanlı Yol’dan yürüyüşüyle başladı.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 

başkanlığındaki kortejde TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, yüksek yargı organlarının 
başkanları, TSK komuta kademesi, siyasi parti 
temsilcileri, bürokratlar ve diğer devlet erkanı yer 
aldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kırmızı beyaz 
karanfillerden oluşan ay yıldızlı çelengi, Atatürk’ün 

mozolesine bıraktı. Atatürk’ün 85 yıl önce 
vefat ettiği saat olan 09.05’te saygı duruşunda 
bulunuldu ve ardından İstiklal Marşı okundu.

Saygı duruşu sırasında gönderdeki Türk 
bayrağı yarıya indirildi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ve protokolde yer alan devlet erkanı, 
daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne geçti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Anıtkabir Özel 
Defteri’ne şunları yazdı:

“Aziz Atatürk, vefatınızın 85’inci 
seneidevriyesinde bir kez daha zatıalinizi, silah 
arkadaşlarınızı vatanımız için toprağa düşen 
kahraman şehitlerimizi ve aynı ideal uğrunda 

kanlarını akıtan gazilerimizi rahmetle yad ediyoruz. 
İlk asrını büyük bir gururla geride bırakıp Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla ikinci asrına başladığımız 
Cumhuriyetimizi ilelebet payidar ve muzaffer 
kılmak için 21 yıldır olduğu gibi bugün de aşkla 
çalışıyoruz.

Mazlumların umudu, kimsesizlerin kimsesi, 
vatandaşlarının gurur kaynağı olan Türkiye 
Cumhuriyeti’ni her alanda yüceltmeye devam 
ediyoruz. Türkiye’nin yükselişine, Türkiye Yüzyılı’nın 
inşasına ve milletimizin asırlık hedeflerine 
ulaşmasına hiçbir güç engel olamayacaktır. Ruhun 
şad olsun.”

TÜRKİYE 
YÜZYILI 
VURGUSU 

ERDOĞAN ANITKABİR ÖZEL DEFTERİ’Nİ İMZALADI! 
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 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu tarafından Beştepe 

Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen anma programında 
açıklamalarda bulundu. “İsrail nükleer 
tehditle sabrımızı zorluyor. Gazze 
katliamı ile meşruiyetleri tartışmalı 
hale getirdi” diyen Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Henüz doğmamış 
bebeklerden masum çocuklara yitip 
giden on binlerce insanın bedeli ve 
zulmün hesabı elbette sorulacak. 
Hayalden uyanacakları günler yakındır.” 
ifadelerini kullandı.

“BİZ SOSYAL MEDYA 
ATATÜRKÇÜ’SÜ DEĞİLİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

konuşmasından öne çıkanlar:
“Cumhuriyetimizin kurulması, 

gelişmesi ve büyümesi için gayret 
gösteren herkesi şükranla anıyorum. 
Cumhuriyetimizin yeni asrına Türkiye 
Yüzyılı adını bu anlayışla verdik.

Biz Cumhuriyetimizin ilk asrının 
son 21 yılında yaptıklarımızın hesabını 
milletimize vermekle mükellefiz.

Dillerinden Atatürk’ü ve 

İSRAİL SABRIMIZI ZORLUYOR, 
HAYALDEN UYANACAKLARI 
GÜNLER YAKINDIR

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
tarafından Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen 
anma programında konuştu. 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne 
yönelik insanlık dışı 
saldırılarına tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İsrail nükleer tehditle 
sabrımızı zorluyor. Gazze 
katliamı ile meşruiyetleri 
tartışmalı hale getirdi. Henüz 
doğmamış bebeklerden 
masum çocuklara yitip giden 
on binlerce insanın bedeli 
ve zulmün hesabı elbette 
sorulacak.” dedi.
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YENİ ANAYASA AÇIKLAMASI
Darbecilerin milletten kopuk 
anayasasına mahkum edildik. Yapılan 
onca değişikliğe rağpmen güçler 
ayrılığı ve sorunların sürekli önümüze 
çıkıyor olması yeni anayasa talebimizin 
haklılığının işaretidir. Yeni anayasa 
hayati bir konudur.

ENFLASYONLA MÜCADELE
Olumsuzlukları kademe kademe 
ortadan kaldıracağız. Darve orta gelirli 
vatandaşlarımızın kayıplarını telafi 
etmek boynumuzun borcudur.

AYM-YARGITAY GERİLİMİ
AYM ve Yargıtay arasında yaşanan 
tartışma, yeni anayasa yapılması 
gerçeğini bir kez daha teyit etti. 
Her kurum gibi yargı kurumlaırnın 
kararları tartışılır. Biz burada taraf değil 
hakem konumundayız. Hiçbir kurum 
eleştirilemez değil.

Cumhuriyet’i düşürmeyenlerin 
geçtiğimiz bir asırda neler 
kazandırdığı ve neler kaybettirdiği 
milletimizin hafızasındadır. Sağa sola 
savuruluyorlar.

Türkiye, dün ‘gardırop Atatürkçüleri’, 
bugün de ‘sosyal medya Atatürkçüleri’ 
olarak ifade edebileceğimiz kesimden 
çok çekmiştir. Biz sosyal medya 
Atatürkçü’sü değiliz.

Kendi ülkelerine düşman kim varsa 
herkesin dümen suyuna girecek kadar 
kontrolü kaybetmiş durumdalar. 
Bunların da uzun süre varlığını 
sürdürmesi mümkün değildir.

“TÜRKİYE YÜZYILI’NIN 
YÜKSELİŞİNİ 
GÖRECEĞİZ”

 Türkiye kalkınarak yoluna devam 
ediyor. Nice sıkıntıların üstesinden 
geliyoruz. Cumhuriyetimizi siyasi, 
diplomatik ve askeri olarak tarihinin 
en güçlü seviyesine getirmek nasıl 
bize nasip olduysa, inşallah Türkiye 
Yüzyılı’nın yükselişini hep birlikte 
göreceğiz.

“İSRAİL SABRIMIZI 
ZORLUYOR”

İsrail nükleer tehditle sabrımızı 
zorluyor. Gazze katliamı ile meşruiyetleri 
tartışmalı hale getirdi. Henüz doğmamış 
bebeklerden masum çocuklara yitip 

giden on binlerce insanın bedeli ve 
zulmün hesabı elbette sorulacak. 
Hayalden uyanacakları günler yakındır

Umudurunu giderek yitiren Avrupa 
Birliği Türkiye’nin kapısnı çok çalacaktır.
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BENZERİ GÖRÜLMEMİŞ  
BİR BARBARLIK VAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Suudi Arabistan’ın 
başkenti Riyad’da düzenlenen “İslam İşbirliği Teşkilatı ve Arap 

Ligi Olağanüstü Ortak Zirvesi”nde açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “7 Ekim’den bu yana Gazze ve 

Ramallah’a yaşananları tarif etmeye kelimeler kifayetsiz kalıyor. 
Hastanelerin, ibadethanelerin, okulların, mülteci kamplarının, 

ambulansların bombalandığı güvenli denilen bölgelere göç 
eden sivillerin katledildiği tarihte eşi benzeri görülmemiş bir 

barbarlıkla karşı karşıyayız.” ifadelerini kullandı. Erdoğan, “İlk 
önceliğimiz ateşkesin sağlanması ve insani yardımların kesintisiz 

şekilde ulaştırılması. BM Filistin Özel Raportörü Francesca 
Albanese, İsrail’in saldırılarına 4 saat ara verme kararını alaycı 

ve zalimce olduğunu ifade ediyor. Biz de söz konusu karara aynı 
şekilde yaklaşıyoruz” dedi.
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

“Toplantımızın Filistinli 
kardeşlerimizle birlikte tüm İslam 

dünyası için hayırlı olmasını diliyorum. Bugünkü 
zirvemizde İslam alemi olarak Filistin halkı ile 
dayanışmamızı çok net biçimde göstermiş 
oluyoruz. Verdiğimiz bu dayanışma mesajını 
alacağımız ve uygulamaya koyacağımız kararlarla 
perçinleyeceğiz. 7 Ekim’den bu yana Gazze ve 
Ramallah’a yaşananları tarif etmeye kelimeler 
kifayetsiz kalıyor. Hastanelerin, ibadethanelerin, 
okulların, mülteci kamplarının, ambulansların 
bombalandığı güvenli denilen bölgelere göç 
eden sivillerin katledildiği tarihte eşi benzeri 
görülmemiş bir barbarlıkla karşı karşıyayız.

Hastane koridorlarında masum bedenleri 
sıra sıra dizilen çocuklar, sevip koklayamadıkları 
evlatlarına sarılarak can veren analar, enkaz 
yığınına dönen binalarda elleriyle aile fertlerini 
arayan babalar hasılı doğrudan sivilleri hedef 
alan saldırılarda yitip giden hayatlar tam 36 
gündür süregiden vahşetin birer şahididir. İsrail 
yönetimi bir çoğumuzun doğru bulmadığı 7 
Ekim hadisesinin intikamını Gazzeli bebeklerden, 
Filistinli masum çocuklar ve kadınlardan 
çıkarmaktadır. Vatanlarını savunan Hamaslı 
direnişçiler ile işgalcileri aynı kefeye koymamız 
mümkün değildir. İsrailli güçlerin ve işgalci 
yerleşimcilerin saldırılarından Batı Şeria’daki 
kardeşlerimiz de olumsuz etkileniyor. Birleşmiş 
Milletler’e göre Gazze ve Ramallah’ta katledilen 
12 bine yakın Filistinlinin yüzde 73’ü kadın ve 
çocuklar.

“BATI’NIN SESSİZLİĞİ  
UTANÇ VERİCİ”

Bu cinnet halinin savunulabilir veya maruz 
gösterilebilir hiçbir tarafı yoktur. İnsan hak 
ve hürriyetlerini dilinden düşürmeyen Batılı 
ülkelerin Filistin’de süregiden katliamlar 
karşısında sessizliğe bürünmeleri utanç vericidir. 
Gazze’de 12 bine yakın insan ölmüş, Gazze’nin 
neredeyse tamamı yıkılmış ama bu ülkeler 
İsrail’e ateşkes çağrısı dahi yapmıyor, yapamıyor. 
Gazze’de insanlar ölüyor ama onların hiçbirinin 
kılı kıpırdamıyor. Bu sadece acizlik değil, aynı 
zamanda korkaklıktır, vicdansızlıktır. Zulüm 
karşısında susanlar da en az zalimler kadar 

akan kana ortaktır. Amerika ve Batılı ülkeler 
güya savunuculuğunu yaptıkları değerleri İsrail 
yönetiminin ihtiraslarına kurban etmişlerdir.

10 uçak dolusu insani yardım malzemesini 
sevk ettik. Dün sivil gemimiz yola çıktı. Kanser 
hastaları ve çocuklar başta olmak üzere yaralıların 
tedavisiyle ilgili çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  

KALICI ATEŞKES 
SAĞLANMALI

İlk önceliğimiz ateşkesin sağlanması ve insani 
yardımların kesintisiz şekilde ulaştırılması. Acil olan 
birkaç saatlik ara değil, kalıcı ateşkestir. BM Filistin 
Özel Raportörü Francesca Albanese, İsrail’in 
saldırılarına 4 saat ara verme kararını alaycı ve 
zalimce olduğunu ifade ediyor. Biz de söz konusu 
karara aynı şekilde yaklaşıyoruz.

İnsani yardımlar kesintisiz gerçekleştirilmeli. 
Tüm teşkilat üyesi ülkeler Mısırlı kardeşlerimize 
gereken desteği vererek Refah Sınır Kapısı’nın 
sürekli açık tutulmasını sağlamalıdır.

İsrail’in reddettiği nükleer silahlar denetlenmeli, 
geçiştirilmemeli. BM İnsan Hakları Konseyi ve 

Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından bunlar 
incelenmeli, sorumlular hakkında gereken 
başlatılmadı. İsrailli akanlar tarafından ikrar edilen 
nükleer silah meselesi araştırılmalı, Atom Enerjisi 
Ajansı’ndan kaçırılan nükleer bombalar ortaya 
çıkarılmalı.

Batı’nın şımarık çocuğu gibi davranan 
İsrail yönetimi yol açtığı zararı tanzim etmek 
durumundadır.

Gazze’nin yeniden ayağa kaldırılması için bir 
fon kurulması gerektiğine inanıyoruz. Soruna kalıcı 
çözümün yolu ancak 1967 sınırlarında başkenti 
Doğu Kudüs olan Filistin devletinin kurulmasıyla 
mümkündür. Filistinli kardeşlerimizin güvenliğini 
garanti altına alacak yeni mekanizmalara da 
ihtiyaç görünüyor. 

Kudüs bizim kırmızı çizgimizdir. Barış 
şehri olarak bilinen Kudüs’ün ve tüm Filistin 
topraklarının eski günlerine kavuşması hepimizin 
dileğidir. Filistin’de şehit edilen kardeşlerimizi 
rahmetle yad ediyorum. Zirve toplantımızın tüm 
insanlar için hayırlara vesile olmasını Rabbimden 
niyaz ediyorum.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Suudi Arabistan ziyareti dönüşünde uçakta 
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

İslam İşbirliği Teşkilatı Olağanüstü 
Zirvesi’ne ilişkin genel bir değerlendirme 
yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı:

“İSRAİL SAVAŞ SUÇU 
İŞLİYOR”

“Basın mensubu arkadaşlarım, sizleri en 

kalbi duygularımla, hürmetle selamlıyorum. 
Filistin’e yönelik İsrail’in saldırılarını ele 
aldığımız 8’inci Olağanüstü İslam Zirvesi’ni 
hamdolsun başarıyla tamamladık. Kaldı ki 
bu İslam İşbirliği Teşkilatı ile Arap Birliği’nin 
müştereken düzenledikleri bir çalışma oldu. 
Tabii bu vesileyle de Arap Birliği ve İslam 
İşbirliği Teşkilatının müşterek çalışmasının, 
bugün değerlendirmesini de 25-26 ülke ele 
aldık. Bildiğiniz üzere on yıllardır işgal ve 
baskı altında var olma mücadelesi veren 

Filistin’de tam 36 gündür tarifi imkansız bir 
zulüm yaşanıyor. Gazze’de masum siviller, 
ayrım göz etmeyen ağır bombardıman 
altında hayatlarını kaybediyor, kendi 
topraklarında ayrıca göçe zorlanıyor. İsrail, 
hastaneleri, okulları, ibadethaneleri, cami, 
kilise ayırt ekmeksizin hatta hasta, ölü taşıyan 
ambulanslara varıncaya kadar, mülteci 
kamplarını hedef almak suretiyle bütün 
dünyanın gözleri önünde savaş suçu işliyor.

Batı ülkeleri, yaşanan tüm vahşeti sadece 

SORUNLARIN 
ÇÖZÜMÜ İÇİN 
KİLİT ÜLKE 
TÜRKİYE

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Suudi Arabistan ziyareti dönüşünde uçakta basın 
mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. 
Filistin’de yaşanan katliama karşı ortak ses verip, ortak 
çözümler üretmek için Riyad’a geldiklerini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sonuç bildirisinin önemine 
dikkat çekerek “Bu bildiri, yani oturulup, konuşulup, 
dağılınan bir zeminde oluşan bir bir bildiri olmadı. Tam 
aksine, eyleme geçirilmesi gereken başlıklar var. İslam 
İşbirliği Teşkilatı ile Arap Ligi’nin bir araya gelerek bu 
adımı atmış olması büyük önem arz ediyor çünkü iki 
teşkilatın tarihinde ilk kez böyle bir toplantı gerçekleşti.” 
ifadelerini kullandı. 17 Kasım’da Almanya’ya bir ziyaret 
gerçekleştireceklerini belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Batı’ya yönelik bazı mesajlar vereceğini söyledi
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tribünden seyrediyor. Bütün bunlar karşısında 
vicdan sahibi olanların, sessiz kalması 
mümkün değil. Bu anlayışla ilk günden beri 
Gazze’deki katliamı dünyaya duyurma, 
Filistin davasının sesi olma gayretinde oldum. 
Bunları gerek ziyaretler vasıtasıyla gerek 
telefon diplomasisiyle yürütme gayreti 
içindeyim. Bunu yaparken sivilleri hedef alan 
saldırıları hiçbir şekilde tasvip etmediğimizi 
ve bütün bunları gerek yazılı gerek görsel 
medya çalışmalarıyla da ifade ettik. 7 
Ekim’den bu yana diplomasi ve diyalog 
kulvarlarını kullanarak insani ateşkesin tesisi 
için yoğun çaba sarf ettik. Temaslarımızda, 
ateşkes sağlanmasının, çatışmaların sona 
erdirilmesinin ve insani yardımların Gazze’ye 
kesintisiz şekilde ulaştırılmasının önemine 
vurgu yaptım. Şimdiye kadar 10 uçak dolusu, 
yaklaşık 230 ton insani yardım malzemesini, 
Gazze’ye ulaştırılmak üzere Mısır’a gönderdik. 
Sahra hastaneleri, tıbbi ve diğer yardım 
malzemeleriyle dolu 50 konteyner taşıyan 
büyük bir gemimiz dün sabah Mısır’a hareket 
etti ve büyük ihtimalle de yarın sabah bunlar 
El Ariş’e ulaşmış olacak.

“KATAR’IN DEVREYE 
GİRMESİ DE AFRİKA 
ÜLKELERİNİN BU SÜRECE 
DESTEK VERMESİNİ CİDDİ 
MANADA SAĞLAYACAKTIR”

Sayın Cumhurbaşkanım, Özbekistan 
dönüşü yine çok önemli mesajlar 

verdiniz. Hatta Riyad zirvesinden sonra, 
“Arkadaşlarımla yine telefon diplomasisini 
sürdüreceğiz ve Birleşmiş Milletlerde 
hakkı ve adaleti savunanların sayısını 
daha da arttırmaya yönelik birçok çalışma 
başlatacağız.” açıklamasında bulundunuz. 
Zirve bitti. Biraz önce biraz değindiniz 
ancak, bundan sonra barışı sağlamaya 
yönelik Türkiye’nin yol haritası ne olacak? 
Bunu merak ediyoruz.

Şu anda Birleşmiş Milletlerde yapılan 
oylamada Filistin’in yanında duran 121 
ülke bizim için önemli. Burada 40 ülkenin 
malum çekimser oyu, 14 de karşı oy var. 
Karşı olanların başını da Amerika Birleşik 
Devletleri çekiyor. Fakat biz “bu 121 ülkeye 
acaba 40 çekimser ülkeden ne kadar daha 
ilave edebiliriz?” meselesine odaklandık. 
Onlarla bir telefon diplomasisi veyahut da 
görüşme söz konusu olabilir. Örneğin, şimdi 
biz bu akşam Endonezya’yla görüştük ama 
Endonezya’yla ilgili zaten sıkıntı yok. Örneğin 
çekimser ülkeler arasında Macaristan 
bulunuyor. Onlarla görüşsek, olumsuz 
davranmasına rağmen, acaba yanımıza 
çekebilir miyiz? Ayrıca çekimser olanlardan 
yanımıza çekebilecek olduklarımız var mı, 
yok mu? Bunun arayışı içindeyiz, şöyle bir 
gözden geçirelim istiyorum. Bu telefon 
diplomasisine de Riyad zirvesinden sonra 
başlayalım istiyorum. Yoğun bir şekilde 
inşallah buna da başlayacağız. Ayrıca ayın 
28’inde de İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi 
bize geliyor. Yani bunları sağlayabilirsek, 

bunlar da tabii çok daha farklı bir ses inşallah 
çıkaracaktır. Türk Devletleri’nde zaten fire 
yok, orada sıkıntı olmadı. Rusya-Ukrayna 
meselesinde Ukrayna’nın yanında duran 
bugün çekimser olanlarla konuşup “Bak siz 
orada Ukrayna’nın yanında yer aldınız, şimdi 
Filistin’de de binlerce insan öldürülüyor, 
burada da siz sessiz kalamazsınız. Biz ne 
Ukrayna ne Rusya’da ayrım yapmadık ve tahıl 
naklini tüm Afrika’ya, Avrupa’ya biz sağladık. 
Şimdi sesinizi çıkarın” deme imkanımız 
olacağını düşünüyorum. Ve tabii bu adımları 
attığımızda Afrika ülkelerinden ciddi bir fire 
vereceğimizi zannetmiyorum. Çünkü Afrika 
ülkelerinin bize bakışı çok daha iyi. Kaldı ki 
Mısır’la ilişkileri gayet iyi. Burada inanıyorum 
ki Katar’ın devreye girmesi de Afrika 
ülkelerinin bu sürece destek vermesini ciddi 
manada sağlayacaktır.

15 Kasım’da, eşimin, lider eşleri ile 
toplantısı var. Kaç lider eşi gelecek 
bilemiyorum. Şu anda görüşmeler devam 
ediyor. Bundan sonra 17 Kasım’da bizim 
bir Almanya ziyaretimiz var. Bu Almanya 
ziyaretimizde de tabii Batı’ya yönelik bazı 
mesajlarımız olacak. Veyahut da Batı’nın 
en güçlü ülkesi Avrupa’nın Almanya olması 
hasebiyle de tabii oradan Avrupa’ya bir ses 
olur. Ama 21 Kasım’da da inşallah bizim bir 
Cezayir ziyaretimiz olacak. Cezayir ziyaretini 
çok önemsiyorum. Çünkü bu ülkeler arasında 
gerçekten Cezayir, duruşunu her zaman net 
ortaya koyabilen bir ülke. Afrika’da tesir alanı 
geniş bir ülke. Onun için Sayın Tebbun’la 
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da bu görüşmeyi çok çok önemsiyorum. 
İnşallah bu takvimi de başarılı bir şekilde 
sürdüreceğiz.

 “FİLİSTİN’DE 
YAŞANANLARI GÖRMEZDEN 
GELMEK BİZİM İÇİN 
İMKANSIZDIR”

7 Ekim’den bu yana insanlık ve 
küresel vicdan adına sergilediğiniz 
duruşunuzu ikinci bir “One minute” olarak 
değerlendirebilir miyiz? Sizce Ortadoğu’da 
bundan sonra ne olacak ne değişecek? Bir 
de bugün siz de belirttiniz, zirve marjında 
Sisi’yle bir araya gelmiştiniz. Aslında 
biraz siz de anlattınız ama görüşmenizin 
detayını biraz aktarabilir misiniz? Refah 
Sınır Kapısı, yaralılar, kanser hastalarının 
nakli ve insani yardım bağlamında Sisi ile 
somut bir planı ele aldınız mı?

Davos’ta İsrail tarafından o dönemde 
yine çocukların öldürülmesi konusu vardı 
biliyorsunuz. Samimiyetle oluşmuş ve 
insanlığın adeta vicdanı olmuştu ve ben 
ondan sonra dedim ki bu Davos’a son 
gelişimdir. Dedim bir daha ben Davos’a 
gitmem. O kapıyı kapattım. O zat da zaten 
artık ortalıktan kayboldu, yok. Ama Allah 
ömür verdi bu zat ise burada… Şimdi de 
aslında kurduğumuz her cümle, attığımız her 
adım insanlık görevimizi yerine getirmek için. 
Filistin’de yaşananları görmezden gelmek, 
onların çığlığını yok sayıp yüz çevirmek 
bizim için imkansızdır. O zaman Davos’ta 
da, şimdi dünyanın çeşitli yerlerinde de bu 
vicdan çağrısını dillendirmiyor olsaydık, 
bu tutum kendimizi inkar anlamına gelirdi. 
İsrail, son Gazze saldırılarıyla uluslararası 
kamuoyunun desteğini yitirmiştir. 
Ülke yönetimleri emperyalist çıkarları 
doğrultusunda İsrail yönetimiyle kucaklaşma 
yarışına girse de toplumların nezdinde İsrail 
artık bebek katili bir ülkedir. Bundan sonraki 
süreç içerisinde de attığımız adımlarda 
dikkat etmemiz gereken hususlar var. 
Kesinlikle yani tükürdüğümüzü yalamamak 
gerekir. Çünkü burada da nasıl bir vicdan 
çağrısını o zaman yaptıysak bugün yine 
aynı şekilde bir vicdan çağrısı yapıyoruz. 
Vicdanlara sesleniyoruz. Herhalde bu 
insanların tamamı vicdansız değil. Tamamı 
vicdansız olsa 121 ülke burada Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulunda bizim gibi 
düşünmezdi. Hatta ben çekimserleri 
dahi adeta yanımızda hissettim. Onun 
için ne yapacağız? Markajımızı devam 
ettireceğiz. Adam adama markaj, alan 
markajı yapacağız. Çünkü bu topraklarda 
özellikle yıllar önce atılmış fitne tohumları 

var. Bu fitne tohumlarını temizlememiz 
lazım. Bunu da yapar mıyız? Ben 
yapacağımıza inanıyorum ve bu güç, 
bu kalite, bu kapasite, bölgede diğer 
ülkelerde de var. Fakat hepsinde endişe 
var ve bu endişe ortadan kalkmalı. Türkiye 
böyle düşünüyorsa biz de aynı şekilde 
bu adımı atabiliriz dedirtmemiz lazım. 
Bölgemizdeki çatışmaların, savaşların, 
ihtilafların ve gerilimlerin tek bir panzehiri 
vardır, birlik. Bir olur, iri olur ve diri olursak 

bölgemizdeki ateşler bir bir söner. Yangın 
yerine dönen bu coğrafya geçmişte 
olduğu gibi gül bahçesi, medeniyet güneşi 
haline gelir. Bütün farklılıklarımızı zenginlik 
kabul ederek bir kenarda tutup ortak 
müştereklerimizi ön plana çıkartırsak emin 
olun bütün sorunlarımızın çözüm yoluna 
girmeye başladığını görürüz.Bölgemiz, on 
binlerce kilometre öteden gelerek burada 
güç devşirmek isteyen ülkelerden bir an 
önce kurtulmalı.

“KÜRESEL MESELELERİN ÇÖZÜMÜNDE ÖNCÜ  
ROL OYNAYAN BİR TÜRK DÜNYASI HEDEFLİYORUZ”
Efendim siz de belirttiniz, Birleşmiş Milletler sistemi bir noktada tıkandı. Bir taraftan 
da dünyada çok ciddi kriz alanları bulunuyor. Takdir edersiniz ki bu konulara eğilecek, 
etkin çözümler bulabilecek uluslararası kuruluşlara da ihtiyaç var. Bu noktada Türk 
Devletleri Teşkilatı öne çıkmaya başladı. Mesela “İsrail meselesinde Türk Devletleri 
Teşkilatı olarak sergileyeceğimiz duruş, diğer kuruluşlara örnek teşkil edecektir.” 
demiştiniz. Bundan hareketle Türk Devletleri Teşkilatı bundan sonra küresel ve 
bölgesel tıkanıklıklarda daha ön planda olacak diyebilir miyiz?
Bizler Türk Devletleri Teşkilatı’nın güçlenmesini, birlik içinde gücünü ortaya koymasını 
bu nedenlerle de istiyoruz. Uluslararası kuruluşlara örnek olacak kararlar almalı ve 
bölgesel, küresel sorunlara somut çözümler üretmeliyiz. En son “Türk Devri” teması 
ile toplantı yaptık biliyorsunuz. Türk Devri söylemi aslında bütün bunları da kapsıyor. 
Her alanda verecek güçlü mesajlarımız var ve bundan sonra da Birleşmiş Milletler 
başta olmak üzere bütün uluslararası kuruluşlara örnek olacak adımlar atmak için 
çabalayacağız. Bu nedenle bizler Türk Devletleri Teşkilatımızı 21. yüzyılın parlayan 
yıldızı olarak tanımladık. Siyasi ve stratejik iş birliklerini her geçen gün artırıyoruz. 
Teşkilat üye ülkeleri olarak ekonomiden politikaya, kültürden turizme, eğitimden 
spora kadar birçok alanda iş birliği yapıyoruz. Türk devletleri olarak birliğimizin, 
beraberliğimizin ve kardeşliğimizin perçinlenmesi sadece teşkilatımıza değil dünyaya 
da bir anlamlı yol açacaktır. Savaşları, yıkımları, küresel felaketleri, politik açmazları 
seyreden değil kapsamlı olarak değerlendiren, uygulanabilir ve sürdürülebilir 
çözümleri yol haritalarına dönüştürebilen bir teşkilattan söz ediyoruz. Birlikten doğan 
gücümüzün etkisiyle de uluslararası meselelerde söz sahibi olacak ve insanlığa 
anlamlı çıkış yolları sunabiliriz. Çünkü biz barış ve istikrara katkı yapan, küresel 
meselelerin çözümünde öncü rol oynayan bir Türk dünyası hedefliyoruz.
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GİDİCİSİN
NETANYAHU SEN 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Arnavutköy’de 
Darülaceze Sosyal Yaşam Şehri 
Açılış Töreni’ne katıldı. Törende 
konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Netanyahu kalkmış yanına iki bakanını 
alıyor, dün bir basın açıklaması 
yapıyor. Ey Netanyahu, şu an senin 
iyi günlerin. Seni daha farklı günler 
bekliyor. Bunların ahı seni iflah ettirmez. 
Netanyahu, şunu bil, gidicisin, gidici. 
Gidicisinö dedi. İslam İşbirliği Teşkilatı 
Zirvesi’ne de değinen Erdoğan, “Hele 
hele, yerleşimcilerin terörist ilan 
edilmesi bu sonuç bildirgesinde en 
önemli maddeydi. Alınan kararların 
takipçisi olacağız” ifadelerini kullandı.



Arnavutköy’de geçen yıl 
mayıs ayında temeli atılan 
Darülaceze Sosyal Hizmet 
Şehri’nin açılış töreni 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşti. 
Toplam 23 blok ve yaklaşık bin yatak 
kapasiteli Darülaceze Sosyal Yaşam 
Şehri, ihtiyaç sahibi vatandaşların ve 
koruma altındaki çocukların ihtiyacını 
da karşılayacak şekilde tasarlandı. 
Bünyesinde, poliklinik, çocuk yuvası, 
rehabilitasyon ve sosyal merkez, iş 
atölyeleri, cami, kilise, havra, bisiklet 
yolları, göletler ve hobi bahçelerini de 
barından merkezin açılış töreninde 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı sıra 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, İstanbul 
Valisi Davut Gül, Darülaceze Başkanı 
Hamza Cebeci, siyaset, sanat ve iş 
dünyasından da birçok isim katıldı.

Tören Kuran-ı Kerim tilavetiyle 
başlayıp, tanıtım videosu izletilmesiyle 
devam etti. Törende konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Darülaceze lojmanları temel atmasını da 
gerçekleştirdi. Yeni temelin bitişiyle ilgili 
de Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Azami 
1 yıl. 1 yılda, inşallah bu yeni projeyi 
bitirmemiz lazım. Ondan sonra ona da 
güzel, muhteşem bir açılışı da ayrıca 
yaparız” dedi.

“ASLOLAN FAYDALI 
ESERLER BIRAKARAK 
DÜNYA İMTİHANINI 
TAMAMLAMAK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “128 
sene önce kurulan darülaceze işte böyle 
bir eserdir. Şimdiye kadar 30 bini çocuk 
toplam 100 binden fazla insanımıza 
şefkat yuvası olan Darülaceze bizim 
için hem guru vesilesi hem de ilham 
kaynağıdır. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın 
düsturunun adeta vücut bulduğu 
müesseselerin başında Darülaceze 
yer almaktadır. Burası din, köken, 
ırk, cinsiyet ayrımı yapmadan tüm 
düşkünlere kucak açan, sahip çıkan, 
sığınabilecekleri korunaklı bir çatı olan 
sembol bir kurumdur. Medeniyetimizin 
insana bakışını gösteren en güzel 
yapılardan birisi yine Darülaceze’dir. 
İnsana sırf insan olduğu için hürmet 
etme anlayışı vardır. Burada, modern 
kültürün dayattığı insan, insanın 
kurdudur zihniyeti yerine insanı eşrefi 

mahlukat olarak gören yüce gönüllülük 
vardır. Saygıdeğer hanımefendinin 
az önce ifade ettiğini sürçü lisan 
olarak kabul ediyorum, biz tapılacak 
bir varlık değiliz. Biz, Rabbimizden 
başka hiçbir güce tapmadık, tapmayız, 
tapmayacağız. Zira biz de kula kulluk 
yok, sadece Allah’a kulluk var. Tüm 
inceliklerini yansıtan böyle bir kurum 
işte bunun gereğidir. Buna sahip olmakla 
iftihar ediyoruz. Bu konuda finans 
kuruluşlarımıza milletim adına teşekkür 
ederim. Finans kuruluşlarımız bu işin 
arkasında olmamış olsaydı biz burayı bu 
kadar kısa zamanda azami 1 buçuk yıl 
oldu, burayı bitiremezdik. Böyle ferah bir 
yerde, benim hep iddialı olduğum konu 
biliyorsunuz, zemin artı azami 3 kat 
olmalı mimari üslup burada gerçekleşti. 
Burada dikey mimari yok, yatay mimari 
var. Bizim kendi efsanevi mimari 

anlayışımızdan, Selçuklu, Osmanlı ve 
Cumhuriyet bunların bir müktesebatının 
burada olduğunu görüyoruz. İnanıyorum 
ki burada yaşam sürdürecekler 
herhalde kendilerine hizmet edenlere 
çok dua edeceklerdir. Darülaceze gibi 
bir şefkat yuvasının tesisinde elbette 
dünya hayatına bakış açımızın da etkisi 
bulunuyor. Bizim tasavvurumuza göre 
sağlık gibi hastalık da, gençlik gibi 
yaşlılık da, varlık gibi yokluk da birer 
imtihan vesilesidir. Gelecekte bizi neyin 
beklediğini, yarının bize ne getireceğini, 
ne olacağımızı yaşlılığımızı nasıl 
geçireceğimizi hiçbirimiz bilmiyoruz. 
Bu fani dünyada haktan başka hiçbir 
şey baki değildir. Aslolan Darülaceze 
gibi insanlara faydalı eserler bırakarak 
dünya imtihanını tamamlamak, daima 
şükranla, hayırla güzellikle anılabilmektir. 
En büyük zenginlik ne mal, ne mülktür. 
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Milletin samimiyetle yaptığı Allah ondan 
razı olsun duasıdır” diye konuştu. 

“LÜTUF NAZARIYLA 
BAKMADIK, TAM TERSİ 
BİRER HAK TESLİMİ 
OLARAK GÖRDÜK”

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Siyaset yolculuğumuzda bizler de 
ecdadımızın izinden giderek, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığımızdan 

beri üstlendiğimiz tüm görevlerde hep 
bu anlayışla hareket ettik. Peygamber 
efendimizin hadisi şerifinde buyurduğu 
gibi İnsanların en hayırlısı insanlara 
en faydalı olandır tavsiyesi bizim için 
bir ölçü, bir rehberdir. Hiçbir ayrım 
yapmadan tüm vatandaşlarımıza 
aşkla hizmet götürdük. Ülkemizin 81 
vilayetinin tamamına eserlerimizle 
mührümüzü vurduk. Alt yapıda üst 
yapıda, bunu gerçekleştirdik. Dünyanın 
dört bir yanındaki mazlumlara 
milletimizin iyilik elini uzattık. Türkiye’nin 
merhamet sancağını, Afrika’dan Asya’ya 
gururla dalgalandırdık. Toplumun en 
dezavantajlı, yıllarca en çok dışlanmış 
kesimlerinden başlayarak herkesin 
refahını artırmaya çalıştık. İnşallah 
Darülaceze’de de bunu ispatlıyoruz, 
ispatlayacağız. Garip gurebanın, fakir 
fukaranın elinden tutmaya özel önem 
verilen bir merkez. Şehitlerimizin 
emanetlerine, kahraman gazilerimize, 
engelli kardeşlerimize, bakıma muhtaç 

yaşlılarımıza daima sahip çıktık, burada 
da sahip çıkmaya devam edeceğiz. 
Eğitim, rehabilitasyon, istihdam, 
sosyal yardım, evde bakım, girişimcilik, 
sportif ve kültürel faaliyetler, sağlık ve 
erişebilirlik gibi geniş bir yelpazede 
pek çok düzenlemeyi hayata geçirdik. 
Yaptığımız hiçbir işe, sağladığımız hiçbir 
imkana lütuf nazarıyla bakmadık. Tam 
tersi birer hak teslimi olarak gördük” 
dedi. 

“SİYASİ HAYATLARI 
BOYUNCA 
HALKA TEPEDEN 
BAKANLARDAN 
OLMADIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Umut 
evleriyle, engelsiz gündüz bakım 
evleriyle, kurumsal bakım merkezleriyle 
engellilerimize ve ailelerine destek olduk. 
Milletimizin takdiriyle 2002’de Türkiye’yi 
yönetme görevini devraldığımızda 
kamuya ait bakım ve rehabilitasyon 
merkezlerinin sayısı neydi biliyor 
musunuz? 21. Bugün 107. Kamu özel 
toplam 417 bakım merkezinde şu an 
36 bin kardeşimize yatılı bakım hizmeti 
sunuluyor. 2007 yılında başlattığımız 
evde bakım yardımı kapsamında 561 
bin 752 vatandaşımıza aylık 5 bin 98 
lira ödeme yapıyoruz. Ailesi yanında 
bakımı mümkün olmayan engelliler 
için hayata geçirdiğimiz 149 umut 
evinde 654 kardeşimiz hizmet alıyor. 
Her ilde, en az bir merkez olacak 
şekilde Türkiye genelinde 134 engelsiz 
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 “NETANYAHU, ŞU AN 
SENİN İYİ GÜNLERİN”
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye 
olarak nasıl kendi vatandaşlarımıza 
sahip çıkıyorsak, komşularımızdan 
başlayarak, bölgemizdeki ve tüm 
dünyadaki mazlumlara da kol kanat 
geriyoruz. Bundan 5 asır önce 
engizisyondan kaçan Museviler gibi, 
daha sonra Avrupa’daki mezhep 
savaşlarından kaçan Hıristiyanlara 
da kapımızı açtık. Şimdi, okuyorum 
Netanyahu kalkmış yanına iki bakanını 
alıyor, dün bir basın açıklaması yapıyor. 
Çok rahatsız olmuş. Fransa Devlet 
Başkanı Macron’un açıklamaları onu 
çok rahatsız etmiş. Riyad Zirvesi onu 
çok rahatsız etmiş. Ben ne dedim 
geçenlerde, uçakla dönüşte… Ey 
Netanyahu, şu an senin iyi günlerin. 
Seni daha farklı günler bekliyor. Niye? 
Yav o bebeler, o yavrular, o 3 yaşında, 
5 yaşında kefene sarılmış o anneler, o 
şehit yavruların cesedini koklayarak 
onları mezara götürüyor. Bunların ahı 
seni iflah ettirmez. Netanyahu, şunu 
bil, gidicisin, gidici. Gidicisin. Alma 
mazlumun ahını, çıkar aheste aheste. 
Çıkacak” dedi. 
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gündüz yaşam merkezimiz 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Bunun gibi birçok hizmetimiz, 
projemiz ve desteğimiz 
var. Her ne kadar elitler ve 
fil dişi kulede yaşayanlar 
bilmese de, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımız sunulan bu 
hizmetleri çok iyi biliyor, takdir 
ediyor. Çünkü biz lafa gelince 
sürekli halktan, halkçılıktan ve 
sosyal devletten bahseden 
ama siyasi hayatları boyunca 
halka tepeden bakanlardan 
olmadık. Hangi makamda 
olursa olalım hep halkımızla iç 
içe, gönül gönüle olduk. Köklü 
kerim devlet geleneğimizi 

günümüzün sosyal devlet 
yaklaşımıyla harmanlayarak 
bu alanda yeni ve özgün bir 
anlayış geliştirdik. Ülkemiz 
anayasamızda belirtilen sosyal 
devlet vasfına tam anlamıyla 
bizim iktidarlarımız döneminde 
kavuşmuştur. Türkiye sosyal 
güvenlik şemsiyesinin kuşatıcılığı 
bakımından dünyanın en ileri 
ülkelerinden birisidir. Böyle 
bir sistemi Türk siyasetine ve 
yönetim sistemine kazandırmış 
olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyoruz. İnşallah bundan 
sonra da kimsesizlerin kimsesi 
olmaya devam edeceğiz” diye 

konuştu. 
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MÜNAZARA 
YARIŞMAMIZIN 
FİNALİSTLERİ 
BELLİ OLDU

İl Gençlik Kollarımızın düzenlediği 
münazara yarışmasının çeyrek ve yarı finali 
gerçekleştirildi. Tüm rakiplerini yenerek 
finale yükselen ilçelerimiz Bahçelievler ve 
Bayrampaşa teşkilatımız oldu.
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İl Başkanlığımızda gerçekleştirilen 
münazara yarışmasının çeyrek 
finalinin ilk maçı Bahçelievler ve 
Zeytinburnu ilçelerimiz arasında, 

İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker, İl Başkan 
Yardımcılarımız İsmet Öztürk ve Muhammed 
Emin Saraç’ın jüri üyeliğinde, 2. maç; 
Küçükçekmece ve Maltepe içerilerimiz arasında 
İstanbul Milletvekillerimiz Yıldız Konal Süslü, 
İl Başkan Yardımcımız Rabiya Kazak, Kadın 
Kolları Başkan Yardımcımız Ennur Gedikoğlu ve 
Münazara Eğitmenimiz Yavuz Yiğit jüriliğinde 3. 
maç da Bayrampaşa ve Arnavutköy ilçelerimiz 
arasında; İstanbul Milletvekilimiz Av. Dr. Rabia 
İlhan, Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi 
Türkmen, Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah 
Özdemir, İl Başkan Yardımcımız Fatih Coşar ve 
yine Münazara Eğitmeni Yavuz Yiğit jüriliğinde, 
4. maç ise Tuzla ve Üsküdar ilçelerimiz arasında 
İstanbul Milletvekillerimiz Adem Yıldırım, Şengül 
Karslı, Hulki Cevizoğlu, İl Başkan Yardımcımız 
Fatih Serdar jüriliğinde gerçekleştirildi. 

Çeyrek final müsabakaları sonucunda; 
Bahçelievler, Küçükçekmece, Bayrampaşa 

Üsküdar ilçelerimiz isimlerini son dörde 
yazdırmayı başardılar.

Yarı finalde de Bahçelievler ve 
Küçükçekmece karşı karşıya geldi. Bu bölüm, 
İstanbul Milletvekillerimiz Seda Gören Bölük, 
Yahya Çelik ve Halis Dalkılıç jüriliğinde 
gerçekleştirildi.

Bayrampaşa ve Üsküdar karşılaşması da 
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel, Beyoğlu 
Belediye Başkanımız Haydar Ali Yıldız ve 
İl Başkan Yardımcılarımız Ejder Batur, Akın 
Bayram, Gıyaseddin Gergin, ve Cüneyt Yüksel 
jüriliğinde gerçekleştirildi.

Son ikiye kalan finalist ilçelerimiz Bayrampaşa 
ve Bahçelievler ilçelerimiz oldu. İki takım final 
müsabakasında yarışacak.
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İl Başkanlığımızın 
öncülüğünde 
düzenlenen ilçeler arası 
futbol turnuvası  
devam ediyor.

Bağcılar’da gerçekleştirilen 
müsabakada teşkilatımız 
Filistin’deki zulmü unutmadı 
ve sahaya “İnsanlık Gazze’de 

yaşamını yitirdi, bırakın Gazze’de 
bebekler yaşasın” yazılı pankart ile çıktı. 

Ardından ilk maç Fatih ilçemiz 

ile Bahçelievler ilçemiz arasında 
gerçekleştirildi. Kıyasıya süren maç 
penaltılara kaldı. Maç sonucunda 
kazanan 4-3 skor ile Fatih ilçemiz oldu.

Beylikdüzü – Arnavutköy maçı da 
2-1 skor ile sonuçlandı. Esenler de Şişli’yi 
6-0 yendi. Güngören, Çekmeköy’ü 3-0, 
Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa’yı 6-3, 
Beykoz Küçükçekmece’yi 6-0 Üsküdar 
da Kadıköy’ü penaltılarla 5-4 yendi.

Turnuvada bir sonraki müsabakalar 
Sarıyer-Zeytinburnu, AK Genç 
İstanbul-Ataşehir, Küçükçekmece-
Beykoz ve Sultangazi-Kartal arasında 
gerçekleşecek.

RAMİ GENÇLİK SÖYLEŞİLERİ

İLÇELER ARASI FUTBOL TURNUVASI 

Rami Gençlik Söyleşileri programımıza 
katılan gençlere Milli Teknoloji Hamlesi’nin 
detayları ve ülkemize verdiği değeri 
aktarıldı.

Ülkemizin gelişen sanayi ve teknoloji alanındaki milli 
teknoloji hamlelerinin konuşulduğu programımızda, 
gençler de geleceğe dair hedeflerinden bahsetti.

Programda konuşan Bakanımız Kacır, “Fikirleriyle, 
idealleriyle, heyecanlarıyla, gayretleriyle, hayalleriyle, 
projeleriyle Milli Teknoloji Hamlesi’ni daha da ileriye 
taşıyacak olan gençler, Cumhuriyetimizin ikinci asrı Türkiye 
Yüzyılı’nın mimarları olacak” dedi.

İl Gençlik Kollarımız, 
Rami Kütüphanesi’nde 
Gençlik Söyleşileri 
programını gerçekleştirdi. 
Programın ilk konuğu 
Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Mehmet Fatih 
Kacır oldu.
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İŞGAL ALTINDAKİ 
FİLİSTİN PANELİ

FİLİSTİN İÇİN DUA ETTİK

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından organize edilen “Gazze İçin 
Duaya Duruyoruz” programı kapsamında yatsı namazı sonrası tüm 
camilerde İsrail tarafından Gazze’de saldırıya uğrayan Filistinliler 
için dualar edildi. Kartal Gençlik Kollarımız da ilçesindeki camide 

düzenlenen programa katıldı.
Gazze’de saldırıya uğrayan Filistinliler için yatsı namazı sonrası tüm 

camilerde “Gazze İçin Duaya Duruyoruz” programı düzenlendi.
Namaz öncesi Kur’an-ı Kerim okundu. Kılınan namazın ardından da İsrail’in 

saldırılarında hayatını kaybedenler için dua edildi.
Tekbirlerin getirildiği programda, Kartal Gençlik Kollarımız da dualara eşlik 

etti. Soğanlık Yeni Mahalle Teşkilatımız, yatsı namazında Filistin için yapılan 
dua sonrası cami cemaatine lokum ikramında bulundu.

İl Gençlik Kollarımızın düzenlediği 
‘İşgal Altındaki Filistin Paneli’nde 
hem Filistin ve Kudüs davası anlatıldı 
hem de Gazze’de yaşanılan soykırım 
aktarıldı.

Üsküdar Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirdiğimiz programın 
moderatörlüğünü 24 TV sunucusu Esra Elönü yaptı. Gazeteciler Turan Kışlakçı ve 
İbrahim Güneş de programa konuşmacı olarak katılarak Gazze’de yaşanılan soykırımı 

aktardı ve Kudüs davasını anlattı. Ayrıca programımıza Genel Merkez Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcımız Pırıl Özçelik ve İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek de katıldı. 
Programa ilgi yoğun oldu. Program bitiminde hatıra fotoğrafı çektirildi.
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Bahçelievler Hükümet Konağı 
önünde her yıl gerçekleştirilen 
10 Kasım Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ölüm yıl 

dönümünü anma programına; Bahçelievler 
Kaymakamımız Dr. Mehmet Boztepe, AK 
Parti Bahçelievler İlçe Başkanımız Fatih 
Tuna ve Bahçelievler Belediye Başkanımız 
Dr. Hakan Bahadır da katılım sağladı.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 85. sene-i 
devriyesinde; Bahçelievler Hükümet 
Konağı önünde İlçe Başkanlığımız adına 

Gençlik Kolları teşkilatımız, Bahçelievler İlçe 
Başkanımız Fatih Tun ile birlikte Atatürk 
anıtına çelenk sunumu gerçekleştirdi. 

Saat 09.05’te sirenlerin çalmasıyla 
başlayan anma töreni, saygı duruşunda 
bulunulmasının ardından İstiklal Marşımızın 
okunmasıyla sonlandı. 

Genç teşkilatımız, Atatürk’ün bizlere 
bıraktığı önemli miraslarından olan Türkiye 
Cumhuriyetimizi daha ileriye taşıyacağını, 
Türkiye Yüzyılımızın gerçekleşmesine katkı 
sağlayacağını söyleyerek Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygıyla andıklarını belirtti.

ATAMIZI ANDIK

Ataşehir Gençlik Kollarımız esnafımızı ziyaret etti.
Yönetim Kurulu ve Yürütme Kurulu üyelerimiz, esnaf ziyareti 

programını gerçekleştirdi.
Teşkilatımız, genç esnafımızın durumunu yakından inceledi, 

sorunları dinledi ve isteklerini not aldı. 
Ataşehir teşkilatımız, esnafımızın her talebini değerlendirmek ve çözüm 

sunmak için var gücüyle çalışmaya devam edecek.

ATAŞEHİR GENÇLİĞİNDEN ESNAF ZİYARETİ

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 
yıl dönümü nedeniyle düzenlenen 
anma törenine katıldı.
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KADIN MECLİS ÜYELERİYLE BULUŞTUK

BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

 İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer, bölge bölge tüm kadın 
meclis üyelerimizle buluştu. İl 
Başkanlığımızda düzenlenen 

toplantıda bölge bölge kadın meclis üyeleriyle 

görüşüldü. Toplantıda yerel seçimler odaklı 
çalışmalarımız ve projeler üzerine istişarelerde 
bulunuldu. Toplantıya Yerel Yönetimler Birim 
Başkanımız ve diğer İl Başkan Yardımcılarımız da 
katıldı. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
toplantıdaki konuşmasında Cumhurbaşkanımızın 
şu sözünü hatırlattı; “AK Parti, Türkiye’nin kendi 
iradesiyle, kendini sürekli yenilemeyi başarabilen 
en büyük siyasi organizasyonudur.”

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer’e ziyaretler 
devam ediyor. Bu hafta Cağaloğlu Anadolu Lisesi 
velileri Başkanımıza ziyarette bulundu. 

Yine Tuzla Belediye Başkan Yardımcısı Tülay Kalav ile Genel Merkez 
Kadın Kolları MKYK üyemiz Hande Tuncer de İl Kadın Kolları Başkanımızı 
makamında ziyaret etti. İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
misafirlerimizi çalışmalarımız hakkında bilgilendirirken nazik ziyaretleri için 

de ayrıca teşekkürlerini iletti. 
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 Çekmeköy Kadın Kolları olarak İstanbul Milletvekilimiz Dr. Ümmü Gülşen 
Öztürk’ün teşrifleriyle, ilçe Başkanımız Akın İlhan, İl Sorumlumuz Arife 
Gümüş Yıldırım’ın katılımlarıyla, Başkanımız Arzu Kepenek‘in organize 
ettiği “Çaylar Bizden Muhabbet Sizden” programında bir aradaydık.

Ataşehir ilçemizde ise İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gül Ayşe Durak ve ekibiyle 
birlikte Mevlâna Mahallemizde hanımlarla çay sohbetinde buluştuk.

SAHADA OLMAYA DEVAM EDİYORUZ

ÇAYLAR BİZDEN MUHABBET SİZDEN
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer saha çalışmalarına devam ediyor. Bu hafta Fatih ilçemizde 
saha çalışmalarına katılan İl Kadın Kolları Başkanımıza İlçe Kadın Kolları Başkanımız Mevlüde Haksever 
ve İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Fatma Sevim Baltacı eşlik etti.
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Yerel seçimlere giderken 
39 ilçemizde dolaşmadık 
mahalle, sokak ve 
esnaf bırakmayacağız. 
Çocuklarımız için daha 
iyi bir geleceğe adım 
atmak için Yeniden 
İstanbul diyoruz. 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde, “Hep Yeni 
Hep İleri” hedefiyle, gayret 
ve azimle çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.

Sancaktepe, Bakırköy,  Fatih 
ve Kadıköy ilçelerimizde hane 
hane dolaşarak insanlarla 
birebir temas ederek partimizin 

büyüklüğünü ve samimiyetini her zaman 
halkla iç içe duruşunu ortaya koyuyoruz.

Yönetim Kurulu Üyeleri ve 

Mahalle Yönetimlerimiz ile birlikte 
mahallelerimizdeki komşularımızı, 
esnafımızı ve dünyaya yeni gelen 
bebeklerimizin ailelerini ziyaret ettik. Yaşlı, 
engelli, yeni doğum yapmış üyelerimizin 
ziyaretlerine devam ediyoruz. Hanelerdeki 
potansiyel üyelerimizi kayda alıyoruz 
ve partimize kazandırıyoruz. Sorunları, 
talep ve önerilerini dinliyoru ve elimizden 
geldiğince çözümü noktasında destekte 
bulunuyoruz.

SAHADA OLMAYA DEVAM EDİYORUZ

YENİDEN İSTANBUL İÇİN 
HEP YENİ HEP İLERİ
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Gazzeli çocuklar için Kadın Kolları Teşkilatları olarak elimizden 
ne geliyorsa yapmaya hazırız. Bu kapsamda düzenlenen 
kermeslere hem maddi hem manevi destek veriyoruz. 
Gaziosmanpaşa Müftülüğü tarafından Gazze için Muharrem 

Cami Kuran Kursu önünde düzenlenen hayır kermesine Gaziosmanpaşa 
İlçe Kadın Kolları olarak destek verildi. İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Zeynep Vurmaz Yiğit ve ekibi de programa katılım sağladı.

Avcılar ilçemizde ise Sivil Toplum Kuruluşlarımızın düzenlediği Gazzeli 
Çocuklar yararına yapılan kermese İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem 
Küçük ve ilçe teşkilatımız katılım sağladı.

Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal 
Atatürk’ü her 10 

Kasım’da olduğu gibi bu yıl 
da saygıyla andık. Bu vesileyle 
Gazi Mustafa Kemal ve silah 
arkadaşlarına rahmet diliyoruz. 

Kadıköy ve Küçükçekmece 
İlçe Kadın Kolları teşkilatlarımız 
10 Kasım’da ilçelerinde yapılan 
Atatürk’ü anma programlarına 
katılım sağladılar.

ÇOCUKLAR 
ÖLÜRKEN 
SUSULMAZ

ATAMIZI RAHMETLE ANIYORUZ
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Gazze’de yaşanan soykırıma karşı Filistinli 
kardeşlerimizin yanında olduğumuzu 
dünyaya göstermek için Sultanahmet’te 
oturma eylemi gerçekleştirdik.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, Başkan 
Yardımcılarımız, İl Kadın Kolları teşkilatımız, Fatih İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Mevlüde Haksever ve teşkilatı, Güngören 
ilçe Kadın Kolları Başkanımız Şenel Savcı ve teşkilatı 

Filistin’de yaşanan soykırımı dünyaya duyurmak için Sultanahmet 
Meydanı’ndaydı. Filistine destek mahiyetinde yine ilçelerimizde 
çeşitli etkinlikler yapılmaya devam ediliyor. Bu kapsamda Esenyurt 
ilçesinde Tügva şube başkanlığının düzenlemiş olduğu Kudüs Gecesi 
programına İlçe Başkanımız ile birlikte katılım sağladık.

FİLİSTİN’DE YAŞANAN SOYKIRIM 
İÇİN OTURMA EYLEMİ




